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ETEKNOFEST birincisi üniversite öğrencileri  

kamikaze dron tehdidine karşı sistem geliştirdi
Türkiye’nin bilimsel ayak izi 
“Antarktika bilim diplomasisi”

MEHMET DUMLUPINAR 10’DA

İNSAN EDEBİYATLA 
KEŞFESER

MUSTAFA TUNÇ   10’DA

BEKLEYENLER

AYSUN BEKDEMİR   5’TE

UYUYAN ADAM 

UĞUR CANBOLAT 7’DE

HİÇBİR ŞEY, HİÇ 
KİMSE VE DUYGUSAL 

SIFIR NOKTASI

YEMİŞ OTU: 
DOĞAL  
BİR ŞİFA  
KAYNAĞI

2

Suçlamaları  
kabul etmiyoruz

TÜSİAD Başkanı  
Turan'dan soruşturma  

sonrası ilk açıklama:

Türkiye'nin su krizi derinleşiyor

Çinli otomotiv devleri 
Türkiye yolunda

5 Fransız okuluna  
21,3 milyon lira ceza 

Zelenskiy: 
ABD desteği 

olmadan  
hayatta  

kalmamız  
çok zor

n TÜRKİYE , elektrikli otomobil üretiminde 
yeni yatırımlara hazırlanıyor. Çinli otomo
tiv devleri BYD ve Chery, Manisa ve Sam
sun’da fabrika kurmaya hazırlanıyor. 1 
milyar dolarlık yatırımla hayata geçirile
cek projeler, Türkiye’nin otomotiv sanayi
sinde küresel üretim merkezi olma yolun
da önemli bir adım olarak görülüyor. 
BYD'nin Manisa’daki yatırımı hızla ilerler
ken, Chery’nin Samsun’a yatırım yapması 
için görüşmelerde sona gelindi./5’TE

n Rekabet Kurulu, İstanbul'daki beş Fransız 
lisesine, okul kayıt ücretleri ve öğretmen 
maaşlarını birlikte belirleyerek rekabeti 
ihlal ettikleri gerekçesiyle 21,3 milyon TL 
idari para cezası verdi. SaintJoseph, Sa
int Benoît, NotreDame de Sion, Saint
Michel ve Sainte Pulchérie Fransız Lisele
ri, fiyat anlaşması yaparak 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında Kanun’u 
ihlal etmekle suçlandı. /5’TE

n  DEMOKRATİK siyasette istişareyi temel bir düstur olarak gördük
lerini belirten Yılmaz, hükümet olarak toplumun tüm kesimlerini 
dinlemeye devam edeceklerini kaydetti. Türkiye’nin geleceğinin 
ideolojik tartışmalar ve karamsarlıkla değil, gerçekçi politikalar ve 
umutla inşa edileceğini dile getiren Yılmaz, AK Parti ve Cumhur İt
tifakı olarak son 23 yılda atılan adımları daha da ileri taşıyacakla
rını vurguladı. Son olarak, Türkiye’nin ekonomik ve jeopolitik ola
rak kritik bir dönemden geçtiğini belirten Yılmaz, Sayın "Cumhur
başkanımız tarafından vurgulandığı üzere iç cephemizi güçlendir
meye, kapsayıcı demokratik siyaset ile hareket etmeye devam 
edeceğiz." dedi. /6’DA 

'İÇ CEPHEMİZİ GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ' 

n  TÜSİAD Genel Kurulu’nda, siyaset, ekonomi ve hukukun 
işleyişine dair eleştiriler içeren bir sunum gerçekleşti
rilmiş, toplantıda seçilmiş belediye başkanlarının görev
den alınması, siyasi figürlere yönelik yargı süreçleri ve 
ordu mensuplarının ihraç edilmesi gibi konular ele alın
mıştı. TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi (YİK) Başkanı 
Mehmet Ömer Arif Aras ise konuşmasında, son dönem
de yaşanan siyasi ve hukuki gelişmelerin olağanüstü ni
telikte olduğunu belirterek, yargı süreçlerinde yaşanan 
tartışmalara dikkat çekmişti. Bu açıklamaların ardından 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı, Ömer Aras hakkında 
"adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs" ve "gerçeğe ay
kırı bilgiyi alenen yayma" suçlamalarıyla re’sen soruş
turma başlattı. 

 

"HERKESİN BİLDİĞİ KONULAR GÜNDEME GETİRİLDİ" 

n  BAŞLATILAN soruşturmayla ilgili Sözcü'den Saygı Öz
türk'e değerlendirmelerde bulunan TÜSİAD Başkanı 
Orhan Turan, “Herkesin bildiği ve konuştuğu konular 
TÜSİAD tarafından da dile getirildi” ifadelerini kulla
narak, kamuoyunda oluşan yanlış anlamaları gider
mek amacıyla yeni bir açıklama hazırladıklarını söyle
di. Turan, yapılan eleştirilerin adil yargılamayı etkile
me veya gerçeğe aykırı bilgi yayma amacı taşımadığını 
vurgulayarak, bu suçlamaları kabul etmediklerini be
lirtti. TÜSİAD, siyasilerin derneğe yönelik açıklamala
rının ardından çok sayıda üyelerinden “Üzüntü duyul
duğuna dair mesajlar” aldıklarını ifade ederken, ko
nuyla ilgili detaylı açıklamanın en kısa sürede kamuo
yuyla paylaşılacağını duyurdu. /6’DA

TÜSİAD: SUÇLAMALARI KABUL ETMİYORUZ 

TÜSİAD Başkanı Orhan 
Turan, derneğin genel ku
rulunda yapılan açıklama
ların ardından gelen tepki
lere yanıt vererek, yanlış 
anlamaları gidermek adı
na kapsamlı bir açıklama 
hazırlığında olduklarını 
duyurdu. İstanbul Cumhu
riyet Başsavcılığı’nın, YİK 
Başkanı Mehmet Ömer 
Arif Aras hakkında başlat
tığı soruşturma ile ilgili de 
konuşan Turan, "Adil yar
gılamayı etkilemeye teşeb
büs ve gerçeğe aykırı bilgi 
yayma suçlamalarını ka
bul etmiyoruz" dedi.

Türkiye’de su kaynakları alarm ve
riyor. Yanlış su yönetimi, kontrolsüz 
tarımsal sulama ve çevresel tahribat 
nedeniyle sulak alanların yarısı yok 
oldu. TTKD Bilim Danışmanı Dr. 
Erol Kesici, kuraklık ve bilinçsiz su 
tüketiminin ülkenin geleceğini teh
dit ettiğini belirterek, 2025 sonrası 
Türkiye’yi ciddi bir su krizi ve ta
rımsal kayıpların beklediği uyarı
sında bulundu. Bilimsel tarım uygu
lamalarına geçilmediği takdirde su 
kıtlığı daha da derinleşecek.

n GEÇEN yıl 149 ülke ve 12 serbest bölgeye 6 mil
yar 279 milyon 938 bin dolarlık ihracat ger
çekleştiren Sakarya'da, 1255 hektar alan üze
rine kurulu 6 OSB yer alıyor. Sakarya 1. OSB, 
Sakarya 2. OSB, Sakarya 3. OSB, Ferizli OSB, 
Karasu OSB ve Kaynarca Mobilya İhtisas 
OSB'de üretim devam ederken, Doğu Marma
ra Makine İmalatçıları İhtisas OSB'de firmala
rın inşaat faaliyeti, Sakarya Otomotiv ve Metal 
İhtisas OSB ile Sakarya Söğütlü OSB'de kamu
laştırma ve altyapı işlemleri sürüyor./5’TE

n ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Türkiye 
Rüzgar Enerjisi Birliği verilerinden derlediği 
bilgilere göre, Türkiye'nin rüzgar sanayisi tes
isleri içinde 7 kule, 4 kanat, 4 jeneratör ve dişli 
kutusu tesisi, yüzlerce farklı rüzgar sanayi ku
ruluşu faaliyet gösteriyor. Rüzgar enerjisinin 
günlük elektrikteki üretim payı yaklaşık yüzde 
14'e çıkarken, yıl sonuna kadar tamamlanacak 
farklı birçok proje ile bu oranın artacağı he
saplanıyor. Türkiye, 33 bin megavatlık yenile
nebilir elektrik kurulu güç kapasitesini 
2035'te 120 bin megavata çıkarmak için çalış
malara yoğun şekilde devam ediyor. /5’TE 

n HAMAS ile İsrail arasın
daki altıncı tur esir ta
kasında serbest kalan 
Filistinli esirler ve Gaz
ze'deki 3 İsrailli esir Kı
zılhaç ekiplerine teslim 
edildi./7’DE 

n TÜSİAD'ın son dönemde artan soruştur
ma, gözaltı ve tutuklama kararlarını eleş
tirmesinin ardından bir açıklama da MÜ
SİAD'dan geldi. İsim vermeden TÜSİAD'ı 
eleştiren dernek, "Türk iş dünyasının ge
nelini temsil ettiği iddiasıyla yapılan 
açıklamalar, toplumsal huzuru zedeleyici içeriktedir." yorumu
nu yaptı. Tartışmaları ise "içi boş" olarak değerlendirdi./6’DA

n RUSYAUkrayna savaşında 3 yıl 
geride kaldı. Ukrayna'nın en 
büyük müttefiklerinden 
ABD'de Trump'ın yeniden baş
kanlık koltuğuna oturmasının 
savaşı nasıl etkileyeceği tartışı
lırken Zelenskiy, "ABD desteği 
olmadan hayatta kalma şansı
mız çok düşük. Stratejik ortak 
olmayacağımızı düşünmek is
temiyorum." dedi./6’DA

n RESMİ Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu 
Genel Tebliği ile 2025’in ilk üç geçici vergi dö
neminde enflasyon düzeltmesi uygulanmaya
cak. Ancak 2024 yılı bilançoları için enflasyon 
düzeltmesi devam edecek. İşlenmiş altın ve gü
müş ticareti yapanlar ise kapsam dışında bıra
kıldı./5’TE

 n DÜNYA  genelinde temiz suya erişi
min temel bir insan hakkı olduğunu 
hatırlatan Dr. Kesici, bugün itibarıyla 
1,2 milyar insanın suya ulaşamadığı
nı, 2050’ye kadar ise her dört kişi
den birinin su kıtlığı çeken ülkelerde 
yaşayacağını söyledi. Temiz su eksik
liği nedeniyle milyonlarca insanın 
sağlık sorunlarıyla karşı karşıya ol
duğunu belirten Dr. Kesici, harekete 
geçilmemesi halinde önümüzdeki 
yıllarda 500 milyon kişinin daha cid
di risk altında olacağını ifade etti. 

 
 

 n TÜRKİYE, sahip olduğu 135 sulak alanla 
önemli bir biyolojik çeşitlilik ve tatlı su 
kaynağı barındırsa da, yanlış su yönetimi 
ve çevresel baskılar nedeniyle bu alanla
rın büyük bir kısmını kaybetme riskiyle 
karşı karşıya. Seyfe, Kuyucuk ve Meke 
gölleri tamamen kururken; Sultansazlığı, 
Manyas, Burdur ve Uluabat gölleri ile 
Göksu, Kızılırmak ve Gediz deltaları ciddi 
kuruma ve kirlilik tehdidi altında. Özel
likle Kızören Obruğu’nda, aşırı su çekimi 
nedeniyle çevresinde yeni obruklar oluş
tuğu tespit edildi. Türkiye’de RAMSAR 
Sözleşmesi kapsamında koruma altına 
alınan 14 sulak alandan yarısının büyük 
ölçüde yok olduğu belirtiliyor. 

 n TÜRKİYE’nin su rezervleri açısından 
en önemli bölgelerinden biri olan 
Akdeniz Havzası, tarımsal sulama, 
kontrolsüz sondaj kuyuları ve sanayi 
yatırımları nedeniyle hızla su kaybe
diyor. Antalya, Isparta ve Burdur'da
ki 155 bin hektarlık sulak alanın bü
yük bölümü, tarımsal faaliyetler ve 
yanlış su politikaları yüzünden yok 
olma tehlikesiyle karşı karşıya. An
talya'daki Yamansaz, Boğazkent ve 
Aksu deltası gibi alanlar da tama
men yok edilen doğal miraslar ara
sında yer alıyor. 

 

'Enflasyon  
düzeltmesi'ne  

erteleme 

Sakarya'da OSB'ler  
sanayiye güç katıyor 

Türkiye'nin rüzgar 
enerjisi kurulu 

gücü 13 bin  
megavatı geçti 

Hamas ile İsrail arasındaki 
esir takasında altıncı tur 

MÜSİAD: İçi boş tartışmalar 
bize fayda vermez 

Cevdet Yılmaz’dan TÜSİAD'a cevap:  

Yapılan eleştiriyi 
eleştirmek de hak

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz,  
TÜSİAD YİK Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras 
hakkındaki soruşturmanın ardından yaptığı 
açıklamada, “İfade özgürlüğü ve eleştiri yap
manın temel bir hak olduğu gibi, yapılan eleştiriyi eleştirmek de aynı 
derecede doğaldır” dedi. Yılmaz, Türkiye’nin ekonomik ve jeopolitik 
olarak kritik bir süreçten geçtiğini belirterek, “İç cephemizi güçlen
dirmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

Son 50 yılda  
2 Marmara 

 büyüklüğünde  
sulak alan kayıp
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TÜRKİYE 
İstatistik Kuru-
mu (TÜİK) veri-
lerine göre, ülke-
de tek başına ya-
şayan bireylerin 
sayısı 2023 iti-
barıyla 5 milyon 
192 bin 825'e 
ulaştı. Son 10 
yılda yalnız ya-
şayanların oranı 
yüzde 77.2 oranında arttı. Özellikle 
büyük şehirlerde yalnız bireylerin 
sayısının hızla artması, yaşam tarz-
larını da doğrudan etkilemeye baş-
ladı. Beslenme alışkanlıkları bu de-
ğişimden en fazla etkilenen alanlar-
dan oldu. Medicana Sağlık Grubu 
Beslenme ve Diyet Bölümü'nden 
Dyt. Seda Uşarer, yalnız yaşayanlara 
sağlıklı beslenme tüyoları verdi. 

Türkiye'de son 10 yılda yalnız 
yaşayanların sayısında yüzde 
77.2'lik artış yaşanırken, yalnız bi-
reylerin en yoğun olduğu illerin ba-
şında 933 bin 764 kişiyle İstanbul 
geliyor. İstanbul'u, 375 bin 260 ki-
şiyle Ankara, 355 bin 132 kişiyle İz-
mir, 195 bin 430 kişiyle Antalya ve 
178 bin 860 kişiyle Bursa takip edi-
yor. Rakamlar artarken yalnız yaşa-
yan bireylerin beslenme alışkanlık-
larının da değişime uğradığı göz-
lemleniyor. Araştırmalara göre yal-
nız yaşayanların yemek hazırlama-
ya daha az vakit ayırdığı ifade edili-
yor. Medicana International İzmir 
Hastanesi Beslenme ve Diyet Uzma-
nı Dyt. Seda Uşarer, yalnız bireyle-
rin çoğunlukla düzensiz ve sağlıksız 
beslenmeye yöneldiğine dikkat çe-
kerek, "Fast food tüketimi artarken, 
evde yemek yapma oranı düşmek-
tedir. Ayrıca yalnız yemek yemenin, 
psikolojik olarak bireyleri olumsuz 
etkileyerek yeme bozukluklarına 
yol açabileceği ifade edilmektedir. 
Özetle, yalnız yaşayanların sayısın-
daki artış sadece demografik bir 
değişim değildir. Aynı zamanda sağ-
lık ve beslenme alışkanlıkları açı-
sından da önemli sonuçlar doğur-
maktadır" dedi. 

YEMEK SAATLERİ DÜZENLEN-
MELİ 

"Yalnız yaşarken sağlıklı beslen-
mek konusunda bazı zorluklarla 
karşılaşılabilir. Ancak planlama ve 
bazı alışkanlıklar ile bu süreç daha 
kolay hale getirilebilir" ifadesini 
kullanan Dyt. Seda Uşarer, sağlıklı 
beslenmek için şu önerilerde bu-
lundu: "Yalnız yaşandığında öğün 
atlama veya düzensiz yemek yeme 
alışkanlıkları gelişebilir. Bu durumu 
engellemek için yemek saatleri dü-
zenli hale getirilmelidir. Bir yemek 
planı yaparak hafta boyunca hangi 
yemeklerin hazırlanacağını önce-
den belirlemek, hem zamandan ta-
sarruf sağlar hem de sağlıklı bes-
lenmeyi kolaylaştırır. Buzdolabında 
sağlıklı gıdaların bulunması, doğru 
seçimler yapmaya yardımcı olur. 
Yalnız yaşarken yemek hazırlamak 
zor olabilir. Ancak pratik ve hızlı ye-
mekler tercih etmek işleri kolaylaş-
tırır. Örneğin yemekleri bir kerede 
büyük miktarda pişirip bir kısmı 
buzlukta saklanabilir. Ayrıca salata-
lar, sebze çorbaları veya fırında pi-
şirilen yemekler gibi kolayca hazır-
lanan yemekler de sağlıklı ve hızlı 
seçenekler sunar." 

DUYGUSAL YEME İLE BAŞA ÇI-
KILMALI 

Yalnızlık ve stres gibi duygusal 
durumlarının yemekle rahatlama 
isteği doğurabildiğini vurgulayan 
Dyt. Seda Uşarer, sözlerine şöyle 
devam etti: "Bu durumda sağlıksız 
atıştırmalıklardan uzak durmak ge-
rekir. Bunun yerine meyve, yoğurt, 
kuruyemiş gibi sağlıklı atıştırmalık-
lar tercih edilmelidir. Duygusal 
yeme ile başa çıkmak için meditas-
yon, yürüyüş gibi stres azaltıcı akti-
viteler denenmelidir. Yalnız yaşa-
mak, bazen yalnızca yemek hazırla-
mak konusunda da yalnız hissetti-
rebilir. Aile üyeleri veya arkadaşlar-
la bir araya gelip birlikte yemek ha-
zırlamak, hem sosyal bir deneyim 
sunabilir hem de sağlıklı yemekler 
yapmaya yardımcı olabilir. Ayrıca 
çevrim içi yemek gruplarına katıla-
rak tarifler ve öneriler paylaşılabi-
lir." İSTİKLAL.COMTR

YALNIZLIK  
BESLENME  

ALIŞKANLIĞINIZI  
DEĞİŞTİRMESİN 

Obezite tedavisiyle 102 kilo  
vererek bambaşka birine dönüştü 

YEMİŞ otu, kanserle mücadelede güçlü 
bir destek sunarken, bağışıklık sistemini de 
güçlendiriyor. Zengin antioksidanlar ve bes-
leyici bileşenlerle dolu bu doğal şifa kaynağı, 
sağlıklı yaşam için vazgeçilmez bir bitki ola-
rak öne çıkıyor. 

Bilim insanları, halk arasında semizotu 
olarak da bilinen yemiş otunun sağlık üze-
rindeki olumlu etkilerini gözler önüne serdi. 
Bitkilerin Profesörü olarak tanınan Prof. Dr. 
Aysun Bay’ın araştırmalarına göre, bu bitki-
nin içerdiği zengin antioksidanlar ve besleyi-
ci bileşenler, bağışıklık sistemini güçlendir-
mesinin yanı sıra kansere karşı da koruyucu 
rol oynayabilir. 

KANSERLE MÜCADELEDE GÜÇLÜ BİR 
DESTEK 

Yapılan bilimsel çalışmalar, yemiş otu-
nun içerdiği polisakkaritler ve flavonoidlerin 
serbest radikalleri nötralize ederek hücresel 
oksidatif stresi azalttığını ortaya koydu. Bu 

durumun kanser hücrelerinin büyümesini 
baskılayabilir ve bağışıklık sistemini güçlen-
direrek vücudu hastalıklara karşı daha di-
rençli hale getirebileceğini belirten Prof. Dr. 
Bay, özellikle prostat, kolon ve meme kanseri 
üzerinde olumlu etkileri olduğu belirtilen ye-
miş otunun, doğal bir koruyucu olarak bes-
lenme rutinine eklenmesini öneriyor. 

BİYOTEKNOLOJİ ALANINDA YENİ FIR-
SATLAR 

Araştırmalarda öne çıkan bir diğer 
önemli konu ise yemiş otunun genetik mü-
hendisliğinde kullanım potansiyeli. İçeriğin-
de bulunan polisakkaritlerin, plazmid tekno-
lojisinde doğal bir taşıyıcı olarak kullanılabi-
leceğinin öngörüldüğünü ifade eden Bay, bu 
buluşun, biyoteknoloji ve gen terapisi alanın-
da yeni araştırmaların da önünü açabileceği-
ni söyledi. 

GÜNLÜK HAYATTA KULLANIMI 
Besin değeri yüksek olan yemiş otunun, 

çeşitli şekillerde tüketilebileceğini ifade eden 
Prof. Dr. Bay, bitkinin salatalarda, çorbalarda 
veya yoğurt ile karıştırılarak yenilebileceği 
gibi, kurutulmuş yapraklarının da demlene-
rek çay olarak tüketilebileceğini belirtti. Prof. 
Dr. Bay, ayrıca bitkinin cilt sağlığı üzerinde 
yatıştırıcı ve anti-enflamatuar etkiler göster-
diği için kozmetik ürünlerde de kullanılmaya 
başlanabileceğini söyledi. 

UZMANLARDAN ÖNERİ: SAĞLIK 
İÇİN DOĞRU KULLANIM ŞART 

Prof. Dr. Aysun Bay Karabulut, yemiş 
otunun doğal bir sağlık kaynağı olduğunu 
vurgularken, özellikle kronik hastalığı 
olan bireylerin tıbbi amaçlı kullanım önce-
sinde mutlaka bir sağlık uzmanına danış-
maları gerektiğinin altını çiziyor. Bilimsel 
çalışmalar ışığında yemiş otu, sağlıklı bir 
yaşam için doğanın sunduğu güçlü bitkiler 
arasında yerini alıyor.  

İSTİKLAL.COMTR

YEMİŞ OTU: DOĞAL BİR ŞİFA KAYNAĞI 

OBEZİTE hastalığı vücutta 
aşırı yağ birikimi sonucu orta-
ya çıkan kronik bir hastalıktır 
ve kuşaklar boyu aktarılabilir. 
Türkiye’de giderek artan obe-
zite vakaları sadece estetik bir 
kaygı değil, aynı zamanda cid-
di sağlık sorunlarına yol aç-
maktadır. Avrupa'da obezite 
görülme sıklığında ilk sırada 
yer alan ülkemizde, obezite 
ciddi bir sağlık problemi ola-
rak ele alınmaktadır. 42 yaşın-
daki iş insanı Fatih Özcan’ın 
yaşadığı süreç, bu sorunun ör-
neklerinden sadece biri olarak 
karşımıza çıkmaktadır. 

Türkiye’de giderek artan 
obezite vakaları sadece estetik 
bir kaygı değil, aynı zamanda 
ciddi sağlık sorunlarına da yol 
açıyor. Avrupa'da obezite gö-
rülme sıklığında ilk sırada yer 
alan ülkemizde, obezite ile 
mücadele edenlerden biri de 
42 yaşındaki Fatih Özcan’dı. Fatih 
Özcan çocukluğunda ve gençlik 
yıllarında zayıf bir bireyken, Ka-
radeniz mutfağının karbonhidrat 
ağırlıklı beslenme alışkanlıkları 
ve aileden gelen yeme düzeni ne-
deniyle lise döneminden sonra 
hızla kilo almaya başladı. 35 yaşı-
na kadar spor ve diyetle kilosunu 
kontrol eden Özcan’ın sonrasında 
metabolizmasının yavaşlamasıyla 
kilo alımı hızlandı. 

SU DİYETİ SAĞLIĞINI DAHA 
DA ETKİLEDİ 

Kendi başına uyguladığı bilinç-
siz diyetler, özellikle aşırı su tü-
ketimiyle yaptığı su diyeti, Öz-
can’ın sağlığını daha da kötüye 
götürdü. 2022 yılından itibaren 
ciddi sağlık problemleri yaşayan 
ve kiloları nedeniyle günlük haya-

tı zorlaşan Fatih Özcan, oturmak-
ta, yürümekte ve hatta nefes al-
makta bile zorlanmaya başladı. 
Araba kullanamaz, ayakkabılarını 
giyemez hale gelen ve gece yatar-
ken nefessiz kalan Özcan’ın, za-
manla uyku düzeni bozuldu, sü-
rekli yorgunluk hissiyle yaşamaya 
başladı. Hem fiziksel hem de psi-
kolojik olarak zor bir süreçten 
geçen Fatih Özcan, bu durumun 
hayati risk taşıdığı bir noktaya 
ulaşabileceğini fark ettiğinde, 
Medicana Zincirlikuyu Hastanesi 
Obezite ve Diyabet Cerrahisi Bö-
lümü'nden Prof. Dr. Bora Koç’a 
başvurdu. 

1 HAFTADA 38 KİLO ÖDEM 
ATTI 

Hastaneye başvurduğunda 
170 kilo olan Özcan, vücudu 

ödem tutmaya devam ettiği için 
12 saat gibi kısa bir sürede 173 
kiloya ulaştı. Prof. Dr. Bora Koç, 
yapılan tetkiklerden sonra önce-
likle ödem tedavisine başladı. Ya-
pılan tedaviyle bir hafta içinde 38 
kilo ödemden kurtularak, gerçek 
obezite ağırlığına ulaştı. Bu süreç 
tamamlandıktan sonra tüp mide 
ameliyatı gerçekleştirildi. Ameli-
yat sonrası sürece uyum sağlayan 
Fatih Özcan, beslenme düzenini 
tamamen değiştirerek sağlıklı bir 
yaşam biçimi benimsedi. İlk 5-6 
ayda fazla kilolarından kurtulup 
68 kiloya kadar düşen Özcan, 
yaklaşık 9 aydır kilosunu koruyor. 
Yaşadığı zorlu süreci geride bıra-
karak sağlıklı bir yaşama kavuşan 
Fatih Özcan, doğru beslenme ve 
disiplinli bir yaşam tarzıyla haya-

tına devam ediyor. 
OBEZİTE CERRAHİSİ SONRA-

SI KİLO ALMA RİSKİ HER ZA-
MAN MEVCUT 

Obezitenin ciddi sağlık sorun-
larına yol açabileceğini belirten 
Prof. Dr. Bora Koç, bu ameliyatla-
rın kesin ve kalıcı bir çözüm ol-
madığını vurguladı. Hastaların 
ameliyat sonrasında sağlıklı bes-
lenme alışkanlıklarını sürdürme-
leri gerektiğini belirten Prof. Dr. 
Bora Koç, "Obezite cerrahisi kesin 
bir çözüm değildir. Hastaların 
yüzde 40’ı beşinci yılda eski kilo-
larına geri dönebiliyor. Hastaların 
bu süreci doğru yönetmeleri ge-
rekiyor. Aksi takdirde tekrar kilo 
alma riski her zaman vardır" di-
yerek önemli bir uyarıda bulun-
du. İSTİKLAL.COMTR

Avrupa’da en fazla vakaların Türkiye’de görüldüğü obezite ile yıllarca mücadele eden 42 ya-
şındaki iş insanı Fatih Özcan, ciddi sağlık sorunları yaşamaya başlayınca hayatını değiştirmeye 

karar verdi. Özcan, uygulanan tedaviyle 102 kilo vererek bambaşka birine dönüştü. 

Normal doğum yapacak anneye devletten VIP hizmet 
ADANA'NIN Tufanbiyle ilçe-

sinde normal doğum yapmak is-
teyen 39 haftalık hamile kadın, 
Kozan Devlet Hastanesi tarafın-
dan özel sağlık hizmeti aracıyla 
alınarak hastanedeki anne oteline 
getirildi. 

Tufanbeyli'nin Doğanlı Ma-
hallesi'nde yaşayan 3 çocuk an-
nesi Saadet Birgin (25), 39 haf-
talık olan 4. bebeğini normal do-
ğum ile dünyaya getirmeye karar 
verdi. 

Kozan'a 130 kilometre uzak-
lıkta olan Tufanbeyli ilçesinin 
çetin kış şartları nedeniyle anne 
Saadet Birgin'e Tufanbeyli Aile 
Hekimi Dr. Melike Bekmezulaşan 
aracılığı ile ulaşan Sağlık Bakan-
lığı ekipleri, anneyi kontrolleri 
sonrası sağlık hizmet aracı ile 
Kozan Devlet Hastanesi anne 
oteline getirdi. 

Kayınvalide Nurgül Birgen, 6 

çocuk annesi olduğunu ve 2 çocu-
ğunu dönemin imkânsızlıkları ne-
deniyle evde doğurduğunu ifade 
ederek, "Gelinimi önce Allah'a, 
sonra devletime emanet ediyo-
rum. Allah razı olsun, sağlıkla gel-
sin inşallah" dedi. 

Anne adayı Saadet Birgin ise, 
"Devletimizden Allah razı olsun. 
Benim ve bebeğim için geldiler. 
Normal doğum yapmak istiyo-

rum. Dördüncü bebeğim. Çok he-
yecanlıyım. Benim imkânlarım kı-
sıtlı olduğu için buradan Kozan'a 
karda gitme imkânım yoktu. Çok 
büyük bir yardım oldu benim için. 
Allah hepinizden razı olsun. Özel 
otel konforunda ilk kez böyle bir 
doğumum olacak. Sancım geldi 
mi yanımda doktorum ve ebe ola-
cak. Bu büyük bir rahatlama be-
nim için. Sağlıkla bebeğimi bekle-

yeceğim" dedi. 
Anne adayının takibini yapa-

cak olan Uzman Doktor Hüseyin 
Kunter Tatar, normal doğum ya-
pacak annelere üst düzey hizmet 
vermenin mutluluğunu yaşadıkla-
rını söyledi. Tatar, "Annemizin 
sağlıkla bebeğinin dünyaya gel-
mesi için el birliği ile takibini ya-
pacağız. Tıbbın gelişmesi ile hem-
şirelerimiz, ebelerimizle birlikte 
normal doğum yapacak olan an-
nemize destek olacağız" diye ko-
nuştu. Uzman Doktor Çağrı Yapar 
ise, bebeğin 3 kilogram ağırlığın-
da olduğunu ve normal doğum 
için sürecin başarıyla ilerlediğini 
kaydederek, "Sağlık Bakanlığımı-
zın Anne Dostu Hastane Projesi 
ve Anne Oteli ile normal doğum 
yapmak isteyen ama imkanı ol-
mayan, uzakta olan riskli hamile-
lere çok güzel imkanlar sunuyor" 
dedi. İSTİKLAL.COMTR
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SAKARYA’NIN Akyazı ilçesinde 
tabiat parkı içindeki piknik masa-
sından su sayacına kadar çalan 
şüpheliler, eşyaları satarken jan-
darma ekiplerince suç üstü yaka-
landı. Adliyeye sevk edilen şüpheli-
ler adli kontrolle serbest bırakıldı. 

Kuzuluk Mahallesi’nde bulunan 
tabiat parkının işletmecisi N.A. 
(44) isimli şahısın 12 adet krom 
mutfak tezgahı, 2 adet sanayi tipi 
bulaşık makinesi, 1 adet sanayi tipi 
ocak, 78 adet plastik sandalye, 14 
adet plastik masa, 30 adet piknik 
masası, 1 adet çim biçme makinesi 
ve 1 adet su sayacının çalındığını 
ihbar etmesi üzerine jandarma 
ekipleri harekete geçti. Yapılan ça-
lışmalar neticesinde çalınan malze-
melerin A.Y. (44) ve M.A. (39) isim-
li şahıslar tarafından çalındığını 
tespit etti. Şüpheliler, eşyaları İ.N. 
(37) isimli şahsa satarken jandar-
ma ekiplerince suç üstü yakalandı. 
A.Y. (44) ve M.A. (39) 'İşyerinden 
Hırsızlık’, İ.N. (37) ise ‘Suç Eşyasını 
Satın Alma Kabul Etme’ suçundan 
gözaltına alındı. İ.N. ifadesinin ar-
dından serbest kalırken A.Y. ve 
M.A. çıkarıldıkları mahkemece adli 
kontrolle serbest bırakıldı.  
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Tabiat Parkını  
tepeden tırnağa 

soydular 

KADIKÖY'DE evinin içerisinde elleri ve 
ayakları bağlanmış şekilde ölü bulunan ama-
tör müzisyen Çınar Ersanlı cinayetine ilişkin 
2 şüpheli hakkında, ağırlaştırılmış müebbet 
ve 21 yıla kadar hapis talebiyle iddianame 
düzenlendi. Şüphelilerin cinayeti işledikten 
sonra maktule ait kredi kartıyla kafeye gide-
rek harcama yaptıkları ortaya çıktı. 

Olay 17 Ağustos 2024 tarihinde Kadıköy 
Göztepe Mahallesi'nde meydana geldi. Maki-
ne mühendisi olan ve aynı zamanda amatör 
olarak müzikle ilgilenen Çınar Ersanlı'nın 
(40), günlerce kendisinden haber alamayan 
yakınları evine geldiğinde Ersanlı’nın cansız 
bedeniyle karşılaştı. Olayın ardından yakala-
nan 2 şüpheli tutuklandı. 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan yürütülen soruşturma tamamlandı. Ha-
zırlanan iddianamede, şüpheli Emre E. ile 
maktulün yaklaşık 1 senedir tanıştıkları, ara 
sıra uyuşturucu madde kullanmak amacıyla 
bir araya geldikleri, maktulün ekonomik du-
rumunun iyi olduğunu bilen Emre E.’nin ar-
kadaşı Mehmet Ali U.’ya Çınar Ersanlı’dan 
bahsederek, parasını ve mallarını almak için 
suçu birlikte işlemeyi teklif ettiği belirtildi. 
Şüphelinin teklifi kabul etmesi üzerine olay 
günü Ersanlı’nın ikametine gittikleri, maktu-
le saldırıp yere yatırdıkları, ellerini ve ayakla-
rını kabloyla bağlayıp ağız ve burnunu hav-
luyla kapatarak boğarak öldürdükleri anlatıl-
dı. Maktule ait cep telefonu, bilgisayar, içeri-
sinde 3 bin TL ve kredi kartı bulunan cüzdan, 
kolye, yüzük, saat ve güneş gözlüklerini ala-
rak evden ayrıldıkları aktarıldı. 

CİNAYETTEN SONRA MAKTULÜN 
KREDİ KARTIYLA KAFEYE GİTMİŞLER 

Ersanlı’ya ait telefon ve bilgisayarı inter-
net üzerinden satarak parayı bölüşen şüphe-
lilerin cinayetten sonra ise bir kafeye giderek 
maktule ait kredi kartıyla harcama yaptıkları 
kaydedildi. 

"PARAYI BÖLÜŞEREK HARCADIK" 
İddianamede şüphelilerin ifadelerine de 

yer verildi. Mehmet Ali U., cinayeti diğer şüp-
heli Emre E.'nin teklifi üzerine birlikte işle-
diklerini anlatarak, Ersanlı'ya ait para ve kre-
di kartını birlikte kullandıklarını, maktulün 
bilgisayar ve telefonunu internette ilan vere-
rek 13 bin TL'ye sattıklarını ve parayı bölüşe-
rek harcadıklarını söyledi. Şüpheli Emre E. 
ise, Çınar Ersanlı'nın evine ziyaret amaçlı git-
tiklerini, maktulü Mehmet Ali U.’nun öldür-
düğünü öne sürdü. 

AĞIRLAŞTIRILMIŞ MÜEBBET VE 21 
YILA KADAR HAPİS TALEBİ 

İddianamede, şüpheliler Emre E. ve Meh-
met Ali U.'nun, "tasarlayarak kasten öldür-
me" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis-
le cezalandırılması istendi. Şüphelilerin ayrı-
ca "gece vakti birden fazla kişi tarafından ko-
nutta nitelikli yağma" ve "başkasına ait bir 
banka veya kredi kartının kötüye kullanılma-
sı" suçlarından toplamda 21 yıla kadar hapsi 
talep edildi. İddianame gönderildiği mahke-
mece kabul edildi. Şüphelilerin önümüzdeki 
günlerde yargılanmasına başlanacak. 
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Müzisyen Çınar  
Ersanlı cinayetine 
ilişkin 2 şüpheliye 

ağırlaştırılmış  
müebbet hapis talebi 

Ankara'da etkili olan kar 
yağışı ile birlikte şehrin 

farklı noktalarında trafik 
kazaları meydana geldi. 

Gölbaşı ilçesinde tırın al-
tına giren aracın sürücü-

sü hayatını kaybetti. 

Ankara'da tırın altına giren 
araç hurdaya döndü: 1 ölü 

Eski eşini ormanlık alanda bulduğu tabancayla öldürmüş 
NEVŞEHİR'DE eski eşini tabancayla vurarak öldüren 

şüphelinin ifadesi ortaya çıktı. Katil zanlısı, ifadesinde iş için 
bir yere giderken tesadüf eseri yolda eski eşini gördüğünü ve 
olayda kullandığı silahı piknik yaparken ormanlık alanda bul-
duğunu söyledi. Güzel Yurt Mahallesi 215. Sokak'ta dün ak-
şam meydana gelen olayda, Emre Y. (26) eski eşini aracıyla ta-
kip etti. Emre Y., eski eşi Servet Nur Şahin'i (26) silahla ateş 
ederek ağır yaraladı. Canını kurtarmak için kaçan kadın, aynı 
sokaktaki bir binanın giriş katında bulunan iş yerine sığınarak 
yardım istedi. İş yerinde bulunanlar tarafından yapılan ihbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekipleri ağır yaralanan talihsiz kadını hastaneye kaldırırken, 
polis olay yerinde inceleme başlattı. Olay yerinden kaçan 
Emre Y., olayda kullandığı silahı yol üstünde bir barakaya ata-
rak polis ekiplerine teslim oldu. Servet Nur Şahin ise kaldırıl-
dığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarıla-
madı. Olayın ardından Asayiş Şube Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri tarafından emniyete götürülen Emre Y.'nin 
emniyette verdiği ifadesi ortaya çıktı. İfadesinde Servet Nur 
Şahin'i tesadüfen gördüğünü söyleyen Emre Y., "İşim gereği 
perde ölçüsü almak için 2000 Evler yolu üzerinde kiraladığım 
araçla seyrederken tesadüfen eski eşim Servet Nur ile denk 
geldim. Aracı Servet Nur'un yanında durdurdum, araçtan in-
dim ve kendisine 'Çocuklarımı 4 aydır görmüyorum, bundan 

dolayı psikolojim bozuluyor ve artık çocuklarımı görmek isti-
yorum' dedim. O da bana '250 bin TL para verirsen çocukları 
sana gösteririm, vermezsen de' diyerek küfür etti. Bu esnada 
telefonun hoparlörü açık bir vaziyette konuştuğu erkek şahsı 
ima ederek 'Seni vurdurturum' dedi ve üzerime doğru saldır-
maya başladı. Ben de bu esnada kaçarken arabanın bagajını 
açtım ve bagajda bulunan kendime ait ruhsatı olmayan mar-
kasını bilmediğim tabancamı aldım ve dolduruş yaparak ken-
disinin bana saldırmaması için iki el havaya doğru, bir el de 
yere doğru ateş ettim. Sonrasında panikle arabaya binerek 
hızlı bir şekilde karakola teslim olmaya geldiğim esnada silahı 
80. Yıl Bulvarı üzerinde bir yere aracın içerisinden attım ve 
karakola gelip teslim oldum. Silah sesinden sonra Servet Nur 
kaçmaya başladı. Servet Nur'a isabet edip etmediğini bilmiyo-
rum. Silah kullandığım için karakola gelip teslim oldum. Olay-
da kullandığım silahı yaklaşık 10 gün önce Nar kasabası or-
manlık alanında piknik yaparken buldum ve olayda kullandı-
ğım aracın arkasına bulduğum şekilde koydum. Silahı bagaja ko-
yarken içini kontrol etmedim. Sonrasında da kontrol etmedim 
ve ben silaha mermi basmadım. Olay anında da o panikle silahı 
dolu ya da boş olduğunu bilmeden bagajdan alıp dolduruş yap-
tım. Karakola teslim olduktan sonra polisler eşliğinde silahı attı-
ğım yere gittik ve polislere silahı attığım yeri gösterdim. Polisler 
orada silahı buldular" dedi. İSTİKLAL.COMTR

Milyonlarca  
lira değerinde  
cep telefonu  
ele geçirildi 
EDİRNE Kapıkule Sınır Kapı-

sı'nda milyonlarca lira değerin-
de kaçak cep telefonu ele geçi-
rildi. 

Edirne Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğü ekipleri, Kapıkule Gümrük 
Sahası'nda başarılı bir operas-
yona daha imza attı. Devleti za-
rara uğratmaya çalışan kaçakçı-
lara göz açtırmayan ekipler, Ti-
caret Bakanlığı kullanımındaki 
programlar aracılığıyla yapılan 
risk analizleri sonucu takibe 
alınan bir tırda arama gerçek-
leştirdi. Yapılan kontrollerde, tı-
rın dorse kısmına özel olarak 
oluşturulan ve "havuz dorse" 
olarak tabir edilen özel bir dü-
zenekte milyonlarca lira değe-
rinde 850 adet cep telefonu ve 
755 adet cep telefonu kılıfı ele 
geçirildi. Ayrıca, kaçak eşya ta-
şımakta kullanılan tır aracına 
da el konuldu. 

Operasyon çerçevesinde 1 
kişi gözaltına alınarak, hakkın-
da soruşturma işlemi başlatıldı. 

Gümrük muhafaza ekipleri, 
kaçakçılıkla mücadelede çalış-
malarının kararlı bir şekilde de-
vam edileceğini bildirdi.  
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SİİRT'İN Kurtalan ilçesinde 
10 katlı apartmanda çıkan yan-
gında itfaiye araçlarının uzun-
luğu yetersiz kalınca, apart-
manda mahsur kalan vatandaş-
lar asansörlü nakliye ile kurta-
rıldı. 

Olay Garzan Mahallesi Ker-
van Caddesi'nde bulunan 10 
katlı Yıldırım apartmanında ya-
şandı. Henüz bilinmeyen bir 
nedenden dolayı evde yangın 
çıktı. Dumanları görenlerin ha-
ber vermesi üzerine olay yeri-
ne 112 acil sağlık, polis ve itfai-
ye ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
aracının uzunluğunun yetersiz kal-
ması nedeni ile asansörlü nakliye 
aracından destek istendi. Yangında 
mahsur kalan vatandaşlar, asansör-
lü nakliye aracının devreye girmesi 
ile kurtarıldı. 

Yangın, itfaiye ekiplerinin çalış-
ması ile kontrol altına alınıp söndü-
rüldü. 

Kurtalan Belediyesine ait itfai-
yelerin uzunluğunun yangına mü-
dahalede yetersiz kaldığını belirten 
apartman sakini Cengiz Sevici, 10-
12 kat apartmanlara izin veren be-

lediyenin o seviyede itfaiye bulun-
durması gerektiğini söyledi. Sevici, 
'''Biz duman kokusuyla uyandık ve 
kapıyı açmaya çalıştık. İçeriden 
komple duman geliyordu, balkonla-
ra çıktık başka çaremiz yoktu. Allah 
razı olsun millet yardım etmeye ça-
lıştı. İtfaiyenin herhalde merdiveni 
yetişemiyordu Kurtalan itfaiyesi 6. 
kata kadar çıkabiliyor. Bina 10 katlı 
olduğu için yetişemiyordu. Evden 
eve nakliye araçları var. Onlar bizi 
kurtardı. Burada en az 30 kişinin 
hayatını kurtardı. Yoksa hepimiz 

dumandan zehirlenecektik. Herkes 
yük taşımacılığıyla tahliye edildi ve 
itfaiye yetersiz kaldı. Hem Siirt it-
faiyesi hem de Kurtalan itfaiyesi 
yetersiz kaldı. Bir buçuk saat bal-
konda kaldık. Atlayacak insanlar 
vardı. Yangın anında Kurtulan Be-
lediyesi gelmişti. Fakat merdiven-
leri yetişmiyordu. Madem ki 10-12 
kata izin veriyorsunuz sizin de it-
faiyeniz o kata yetişmek zorunda-
dır. Allah korusun büyük bir bina-
da bir yangın çıktığı zaman insan-
larımızın zor durumda kalacak. 
Buna hemen bir çözüm bulunması 
lazım. Kurtalan Emniyet Müdürü 

ve Kurtalan Kaymakamından Allah 
razı olsun. Sabah saat 04.00'a ka-
dar hastalarımızın başında kaldılar. 
Tek tek evlerimizi ziyaret ettiler. Şu 
anda da bütün ihtiyaçlarımızı kay-
makamlık karşılıyor'' dedi. 

Mahalle sakini Mahsum Kaya ise 
''Yangın esnasında buraya gelen it-
faiye yangına müdahale edemedi. 
Hemen çevre itfaiyelerden yardım 
istendi. Evden eve nakliye asansörü 
ile tahliyeler yapıldı'' diye konuştu. 

Olayla ilgili başlatılan inceleme 
sürüyor. İSTİKLAL.COMTR

ANKARA'DA sıcaklıkların düşmesi ile 
sabah saatlerinde kar yağışı başladı. Etkili 
olan kar yağışı nedeniyle şehir beyaza bü-
rünürken, trafikte aksamalar ve kazalar 
yaşandı. Edinilen bilgilere göre, sabah er-
ken saatlerde V.Ç. (27), 33 E 2177 dorse ve 
76 DN 841 kupa plakalı tırı yakıtı bittiği 
için dörtlü flaşörlerini yakarak yol kenarı-
na çekti. Bu sırada C.S.S. (23) kontrolünde-
ki Fiat Doblo marka araç, tıra arkadan çar-
parak altına girdi. İhbar üzerine olay yeri-
ne çok sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi 
sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye ekip-
lerinin çalışmaları sonucu sürücü C.S.S. sı-
kıştığı yerden çıkartılarak, ambulansla 
hastaneye sevk edildi. Yapılan tüm müda-
halelere rağmen genç kurtarılamadı. Hur-
daya dönen araç ise sıkıştığı yerden vinç 
ile tırın kaldırılması ile çıkarıldı. 

Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.  
İSTİKLAL.COMTR

İtfaiye aracının uzunluğu yetersiz 
kaldı, yangında asansörlü nakliye 

aracı vatandaşları kurtardı 
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YALOVA Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Ali Osman Karaoğlu, 
Trump’ın Gazze politikalarının uluslararası hu-
kuka aykırı yönlerini AA Analiz için kaleme 
aldı. 

*** 
Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı 

Donald Trump seçilmeden önce Orta Doğu’da 
devam eden savaşı bitireceğini ifade etmişti. 
Trump’ın yemin töreninden 1 gün önce 19 
Ocak 2025'te yürürlüğe giren ateşkesin de yine 
Trump hükümetinin girişimleri sonucunda ha-
yat bulduğu iddia edildi. Nitekim ateşkes hali-
hazırda devam ediyor ve Hamas ile İsrail ara-
sında esir takası takvimi işliyor. Ancak, ateşkes 
devam ederken hem ABD hem de İsrail söylem 
ve eylemleriyle ateşkese uymayacaklarını dek-
lare ettiler. İsrail ordusu bir yandan Filistinlileri 
öldürmeye devam ederken ABD de garantörü 
olduğu ateşkes planına aykırı tekliflerde bulu-
nuyor. 

ATEŞKES ANLAŞMASINA VE ULUSLAR-
ARASI HUKUKA AYKIRI ADIMLAR 

Trump’ın Gazze halkının Ürdün ve Mısır’a 
transfer edilmesi teklifi bizatihi ateşkes anlaş-
masına aykırıdır ve Mısır ile Ürdün tarafından 
da reddedilmiştir. Zira ateşkes metninde Gazze 
halkının güvenli bir şekilde evlerine geri döne-
bileceği yazmaktadır. Ayrıca metinde 3-5 yıllık 
bir süre içerisinde diğer devletlerin yardımıyla 
Gazze’nin yeniden imar edileceği ve nihayetin-
de ablukanın tamamen sona ereceği de yer al-
maktadır. Bu süreçte, ateşkesin garantörleri 
olarak da Mısır, Katar, ABD ve Birleşmiş Millet-
ler (BM) görev üstlenecektir. 

Trump’ın Gazze teklifine bakıldığında, Ha-
mas’tan rehineleri kurtardıktan sonra İsrail’in 
ateşkesi ihlal etmesine müsaade edebileceği ve 
Gazze halkını göçe zorlayabileceği açık bir şe-
kilde gözlemlenebilmektedir. Oysa uluslararası 
hukukta self-determinasyon hakkına aykırı 
olarak bir halkın toplu şekilde yerinden edil-
mesi yasaklanmıştır. 

ABD ve İsrail’in de taraf olduğu 1949 tarihli 
IV. Cenevre Konvansiyonu’nun “İşgal Edilmiş 
Topraklar” başlıklı III. Bölümünde yer alan 49. 

Maddesi işgal edilmiş topraklarda yaşayan hal-
kın yerinden edilemeyeceğini ya da ülke dışına 
çıkarılamayacağını hüküm altına almaktadır. 

Madde, "Sebebi ne olursa olsun, korunan ki-
şilerin bireysel veya kitlesel olarak zorla nakle-
dilmeleri ya da işgal altındaki topraklardan iş-
galcinin topraklarına veya işgal altında olsun 
ya da olmasın herhangi bir başka ülkeye sınır 
dışı edilmeleri yasaktır. Bununla birlikte işgalci 
güç, nüfusun güvenliği veya askeri gerekçeler 
zorunlu kıldığı takdirde, belirli bir bölgenin ta-
mamen veya kısmen tahliyesini gerçekleştire-
bilir. Ancak bu tahliyeler, maddi koşullar sebe-
biyle kaçınılması mümkün olmayan durumlar 
haricinde, korunan kişilerin işgal altındaki top-
rakların dışına çıkarılmasını içermemelidir. Bu 
şekilde tahliye edilen kişiler, ilgili bölgedeki ça-
tışmalar sona erdiğinde en kısa sürede evlerine 
geri döndürülmelidir." şeklindedir. Görüldüğü 
üzere Trump’ın Gazze’nin boşaltılması talebi 
ateşkes anlaşmasına aykırı olduğu gibi Cenevre 
Konvansiyonu’na da aykırıdır. Bu şartlar altın-
da, Trump'ın teklifi de göz önüne alındığında 
ateşkesin kalıcı olması mümkün gözükmüyor. 

FİLİSTİNLİLERİN MISIR VE ÜRDÜN’E 
NAKLEDİLMESİ TEKLİFİ 

Trump’ın Gazze teklifi daha büyük bir tekli-
fin ön hazırlığı da olabilir. Hatırlanacağı üzere, 
Trump’ın İsrail’e olan desteği önceki dönemde 
de tamdı öyle ki birinci döneminde uluslararası 
hukuku ihlal etmek pahasına ABD Büyükelçili-
ğini Kudüs’e taşımış ve ayrıca İsrail’in Golan 
Tepeleri üzerindeki ilhakını tanımıştı. 

Trump, uluslararası hukuka aykırı eylemle-
rine ve Filistin halkının taleplerine aykırı adım-
larına rağmen önceki döneminde de barışı sağ-
layacağını ifade etmiş ve Ocak 2020’de “Yüzyı-
lın Planı” olarak nitelendirdiği “Barıştan Refa-
ha: Filistin ve İsrail Halklarının Yaşamlarını İyi-
leştirmeye Yönelik Bir Vizyon” (Peace to Pros-
perity: A Vision to Improve the Lives of the Pa-
lestinian and Israeli People) adlı 181 sayfalık 
metni yayınlamıştı. 

Bu anlamda, Trump’ın Gazze’nin boşaltıla-
rak Filistinlilerin Mısır ve Ürdün’e nakledilmesi 
teklifi 2020 yılındaki bu planı kabul ettirme 

stratejisi olarak da görülebilir. Zira 1 yıldan faz-
la süren ağır krize rağmen evlerini terk etme-
yen ve geri dönen Gazze halkının Gazze’yi terk 
etmek istemeyeceği açıktır. Bu nedenle 
Trump’ın ikinci bir teklif olarak 2020 tarihli 
planı öne sürmesi de ihtimaller arasındadır. 
Peki Filistinliler tarafından reddedilen 2020 ta-
rihli plan nasıl bir gelecek öngörmektedir? Esa-
sen bu sorunun cevabı planda yer alan şu iki 
haritada gizlidir; 

TRUMP'IN 2020 TARİHLİ PLANININ AL-
TINDA ASLINDA NE VAR? 

Planda yer alan haritalar esasen birçok tek-
lifin görselleştirilmiş halini temsil etmektedir. 
Plan öncelikle, İsrail'in Batı Şeria'nın yüzde 
30'dan fazlasını ilhak etmesine müsaade et-
mektedir ki bu bölgeler arasında tüm İsrail iş-
gal yerleşimleri ve doğal kaynakların yer aldığı 
Ürdün Vadisi de bulunmaktadır. Buna karşılık, 
Filistinlilere bölünmüş ve birbirine toprak yö-
nünden bağlantılı olmayan bir devlet sunul-
muştur. Ancak bu bölgeler, tüneller, yollar ve 
köprülerle birbirine bağlanacaktır. 

İkinci olarak hem tüm BM kararlarında 
hem de Uluslararası Adalet Divanı (UAD) da-
nışma görüşlerinde uluslararası hukuka aykırı 
olduğu ifade edilen İsrail işgal yerleşimleri 
meşrulaştırılmakta ve İsrail’in bir parçası hali-
ne getirilmektedir. Ayrıca önerilen Filistin Dev-
leti, kendi sınırlarını kontrol edebilecek silahlı 
güç de bulunduramayacaktır. İsrail, Batı Şe-
ria’da güvenlik kontrolünü tamamen elinde 
tutmaya devam edecek, Filistin Devleti bağım-
sız bir orduya sahip olamayacak, hava sahasını 
ve kara sınırlarını kontrol edemeyecektir. 

Üçüncü olarak ise plan, Kudüs’ün İsrail’in 
“Bölünmez Başkenti” olarak tanınmasını ön-
görmektedir. Buna göre 1980’lerden bugüne 
İsrail’in Kudüs’ü yekpare hale getirerek ilhak 
etmesi tanınacaktır. Filistinlilere Kudüs yerine 
yakınlarda bir başkent verilmesi önerilmiştir ki 
bu da Doğu Kudüs'ü başkent olarak isteyen Fi-
listinliler için büyük bir kayıp anlamına gel-
mektedir. Kaldı ki uluslararası hukuk metinle-
rinin tamamı Doğu Kudüs’ün Filistin’e ait oldu-
ğunu teyit etmektedir. Öte yandan plan, Mes-

cid-i Aksa da dahil olmak üzere kutsal mekan-
lar üzerindeki Filistin haklarını göz ardı etmiş 
ve bölgenin İsrail kontrolünde kalmasını ön-
görmüştür. 

Dördüncü olarak plan, Filistinlilere hemen 
bir devlet vaat etmemekte, bunun yerine devlet 
statüsünü kazanabilmeleri için katı koşullar ön-
görmektedir. Buna göre, Hamas ve diğer silahlı 
grupların tamamen silahsızlandırılması, İsrail’in 
bir Yahudi devleti olarak tanınması, Demokratik 
ve şeffaf bir yönetim kurulması gibi şartlar yeri-
ne getirilene kadar İsrail, Filistin topraklarında 
tam askeri kontrolünü sürdürecektir. 

Beşinci olarak plan, Filistinli mültecilerin 
geri dönüş hakkını tamamen reddetmektedir. 
Mültecilerin, bulundukları ülkelerde, gelecek-
teki Filistin Devletinde veya gönüllü kabul eden 
diğer ülkelerde yerleşmesi gerektiği belirtilmiş 
ve İsrail’in hiçbir Filistinli mülteciyi kabul et-
mek zorunda olmadığı açıkça ifade edilmiştir. 

Son olarak plan, İsrail-Filistin çatışmasının 
bir parçası olmamasına rağmen, ABD'nin Go-
lan Tepeleri üzerindeki İsrail egemenliğini ta-
nımasını da desteklemektedir. Haritalara bakıl-
dığında Kudüs gibi Golan da İsrail’in bir parçası 
olarak resmedilmiştir. Oysa Golan Suriye’ye ait-
tir. 

Bu plan hem Hamas hem Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud Abbas ve yönetimi hem de 
bölge devletlerince “absürt” bulunarak redde-
dilmiştir. Bu plan, Filistin halkının haklarını yok 
sayan tek taraflı bir girişim olarak değerlendi-
rilmelidir. 

Nitekim planın Beyaz Saray’da Trump ve İs-
rail Başbakanı Binyamin Netanyahu tarafından 
birlikte sunulması dahi planın daha açıklanma-
dan İsrail’in lehine olacağını göstermekteydi. 
Ancak uluslararası hukuku yok sayan bu planın 
yeniden gündeme getirilmesi de şaşırtıcı olma-
yacaktır. Trump’ın son günlerdeki Gazze’ye iliş-
kin açıklamalarından sonra bu ihtimal daha da 
artmaktadır. 

[Doç. Dr. Ali Osman Karaoğlu, Yalova 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Milletlerarası 
Hukuk Ana Bilim Dalında Öğretim Üyesi‐
dir.] 

Bir ilhak projesi olarak 
Trump'ın Gazze planı:  

Uluslararası hukuk ne diyor? 
Trump’ın Gazze’nin boşaltılarak Filistinlilerin Mısır ve Ürdün’e nakledilmesi teklifi 

2020 yılında yayınladığı "Yüzyılın Planı'nı" kabul ettirme stratejisi olarak görülebilir. 
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Sosyal medya, bazen hiç beklenmedik birini, hiç 
beklenmedik bir şekilde ünlü yapar. İşte Uyuyan 
Adam da bunlardan birisi. TikTok’ta günde üç öğün 
yemek yiyerek ve sadece uyuyarak milyonlara adını 
duyuran biri olmak. Ancak, o ve onun gibilerin 
hikâyesi, sadece ekran başında uyuyakalan bir 

adamın hikâyesi değil, insanların uyansın diye 
beğeni ve hediyeler göndermesiyle de boşvermişlik 
ve alaya alınan hayatların normalleşmesidir. 

 
Canlı yayın açıyor, ama bir süre sonra 

uyuyakalıyor. İzleyicileri ise onu izlemeye devam 
ediyor. Bağışlar gönderiyor, yorumlarla onu uyandır
maya çalışıyor. Peki, burada asıl mesele adamın 
uyuyakalması mı, yoksa onu izleyen binlerce insanın 
hâlâ ekran başında olması mı? Belki de Uyuyan 
Adam, bu durumla bilerek veya bilmeyerek, 
çağımızın büyük çelişkisini gözler önüne seriyor.  İn
sanlar kendi hayatlarını yaşamaktansa, başkalarının 
hayatlarını izlemeyi tercih ediyor. Bu şekilde, kısa 
süre de olsa, kendi sorunlarından sıyrılıyorlar. 

Bu konu aklıma, Amerikalı pop art sanatçısı Andy 
Warhol’un ‘Gelecekte herkes 15 dakikalığına ünlü 
olacak’ sözünü getirdi. Warhol, 1960’larda bu 
ifadeyi kullanmış ve henüz icat edilmeyen telefon ve 
sosyal medyanın etkisine dikkat çekmiş olacak ki, 
bu sözüyle nokta atışı yapmış. Esas soru şu ki, Önce 
kendinizin, sonra da çocuklarınızın ahlakını koruya
bileceğinize inanıyor musunuz? Ya da hayata ve 
geleceğe inancını kaybetmiş bir bireyin ne yap
masını bekliyorsunuz?  

 
Platon; ‘Zihin, bir mumu değil, ateşi tutuşturan bir 

kıvılcımı bekler.’ demiş. Ben etkilenmiyorum, sadece 
izliyorum dediğimiz birçok şeyden etkileniyoruz! 
Keza, gündüz kuşağında gördüğümüz programlar 

da bunlardan biri. Başkalarının trajik, karmaşık ya 
da dram dolu hayatlarını izleyerek mental 
sağlığımızı tehlikeye atıyoruz. Her ne kadar söyle
mek istemesem de ‘hayat zor’ yani, zor olan hayat
larımızı daha da zorlaştırıyoruz gibi bir şey bu.  

 
Özellikle de Türkiye gibi uzunca bir dönem terör 

saldırılarının ve darbe girişimlerinin olduğu; ak
abinde hızlıca gündemin değiştiği, neredeyse 
şaşırma refleksimizi kaybettiğimiz bir ülkede yaşıy
oruz. Bize lazım olan içi dolu, güçlü hedefler. Bizi biz 
yapan, kişiliğimizi koruyabileceğimiz ve bizi ruhsal 
olarak daha da yükseltecek meşgalelere ihtiyacımız 
var.     

AYSUN BEKDEMİR

Uyuyan Adam 

İstanbul  
Havalimanı'na  

sefer yapan  
hava yolu şirketi 
sayısı 111'e çıktı 

Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile 2025’in ilk üç geçici vergi döneminde enflasyon düzeltmesi uygulanmayacak. 
Ancak 2024 yılı bilançoları için enflasyon düzeltmesi devam edecek. İşlenmiş altın ve gümüş ticareti yapanlar ise kapsam dışında bırakıldı.

5 Fransız okuluna 
21,3 milyon lira ceza 

Rekabet Kurulu, İstanbul’da faaliyet 
gösteren beş Fransız lisesine, okul kayıt 
ücretleri ve öğretmen maaşlarını birlikte be
lirledikleri gerekçesiyle toplamda 21,3 mi
lyon TL idari para cezası verdi. 

Kurul, Özel SaintJoseph Fransız Lisesi, 
Özel Saint Benoît Fransız Lisesi, Özel Notre
Dame de Sion Fransız Lisesi, Özel Saint
Michel Fransız Lisesi ve Özel Sainte 
Pulchérie Fransız Lisesi hakkında yürütülen 
soruşturmayı tamamladı. Liselerin, eğitim 
ücretlerini ve öğretmen maaşlarını ortak
laşa belirleyerek 4054 sayılı Rekabetin Ko
runması Hakkında Kanun’un 4. maddesini 
ihlal ettiği tespit edildi. 

 
FİYAT ANLAŞMASI VE REKABET İHLALİ 
Soruşturma kapsamında, söz konusu 

okulların kayıt ücretlerinde ortak hareket 
ettikleri ve öğretmen maaşlarını birlikte be
lirledikleri ortaya konuldu. Bu durumun rek
abeti engellediğine hükmeden Kurul, 
liselere yüksek miktarda idari para cezası 
uygulanmasına karar verdi. 

OKUL KAYIT ÜCRETLERİ  
İÇİN VERİLEN CEZALAR 
Özel SaintJoseph Fransız Lisesi: 

3.339.516,51 TL 
Özel Saint Benoît Fransız Lisesi: 

3.279.720,74 TL 
Özel NotreDame de Sion Fransız Lisesi: 

2.532.943,46 TL 
Özel SaintMichel Fransız Lisesi: 

1.745.532,89 TL 
Özel Sainte Pulchérie Fransız Lisesi: 

1.897.231,86 TL 
Öğretmen Maaşlarını Birlikte Belirleme 

Cezaları 
Özel SaintJoseph Fransız Lisesi: 

2.226.344,34 TL 
Özel Saint Benoît Fransız Lisesi: 

2.186.480,49 TL 
Özel NotreDame de Sion Fransız Lisesi: 

1.688.628,97 TL 
Özel SaintMichel Fransız Lisesi: 

1.163.688,59 TL 
Özel Sainte Pulchérie Fransız Lisesi: 

1.264.821,24 TL 
Rekabet Kurumu’nun yayımladığı karara 

göre, beş lise toplamda 21,3 milyon TL ceza 
ödeyecek. 

       HABER MERKEZİ

'Enflasyon düzeltmesi'ne erteleme 

Çinli otomotiv devleri Türkiye yolunda: 
Manisa ve Samsun'a fabrika kuracaklar

Bakan Yumaklı, su ürünleri ihracatında 
2024'te rekor kırıldığını bildirdi 

Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği ile 2025 hesap 
döneminin ilk üç geçici vergi döneminde 
mükelleflerin enflasyon düzeltmesi yap
masının ertelendiği duyuruldu. 

 
Tebliğe göre, Mart, Haziran ve Eylül 

sonu itibarıyla hazırlanacak mali tablolar 
enflasyon düzeltmesine tabi tutulmayacak. 
Ancak, 2024 hesap dönemi sonuna ait bi
lançolar için enflasyon düzeltmesi uygula
ması devam edecek. 

 
Bu düzenleme, bilanço esasına göre 

defter tutan ve enflasyon düzeltmesi kap
samına giren tüm mükellefleri il
gilendirirken, işlenmiş altın ve gümüş 
alımsatımı veya üretimi yapan mükelle
fler enflasyon düzeltmesi yapmaya devam 
edecek. 

           HABER MERKEZİ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fatih Kacır, 
otomotiv sektöründeki yeni yatırımlara il
işkin önemli açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Çinli iki büyük otomobil üreticisinin 
Türkiye’de fabrika kuracağı müjdesini ver
mesinin ardından, yatırımlara dair ayrın
tılar netleşmeye başladı. 

 
BYD’NİN MANİSA YATIRIMI  
HIZLA İLERLİYOR 
Bakan Kacır, Çinli otomobil üreticisi BYD 

ile geçtiğimiz yıl imzalanan anlaşma kap
samında Manisa Organize Sanayi Bölge
si’nde fabrika kurulacağını belirtti. 1 milyar 
dolarlık yatırımla hayata geçirilecek tesisin 
yıllık 150 bin araç üretim kapasitesine 
sahip olacağını aktaran Kacır, fabrikanın 5 
bin doğrudan, 25 bin dolaylı istihdam 
sağlayacağını ifade etti. 

 
CHERY SAMSUN’A FABRİKA KURACAK 
Bakan Kacır, Çinli otomotiv devi 

Chery’nin de Türkiye’ye yatırım yapmaya 
hazırlandığını ve şirketin Samsun’a fabrika 

kurması konusunda görüşmelerin son aşa
maya geldiğini duyurdu. Kacır, Chery ile 
Samsun’da güçlü bir diyalog içinde olduk
larını ve sürecin olumlu yönde ilerlediğini 
belirtti. Samsun’daki fabrikanın kapasite ve 
yatırım tutarı açısından en az BYD’nin Man
isa’daki yatırımı kadar büyük olmasının 
beklendiğini ifade eden Kacır, Türkiye’nin 
otomotiv üretiminde küresel bir merkez 
olma hedefi doğrultusunda yeni yatırımları 

teşvik etmeye devam edeceklerini vurgu
ladı. 

 
TÜRKİYE OTOMOTİVDE KÜRESEL 

ÜRETİM MERKEZİ OLMA YOLUNDA 
Çin’in iki büyük otomobil markasının 

Türkiye’de üretime başlamasıyla, ülkenin 
elektrikli araç üretiminde önemli bir üs ha
line gelmesi bekleniyor.

Yumaklı, yazılı açıkla
masında, su ürünleri sek
törünün, geçen yıl 
gerçekleştirdiği ihracata ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 

Denizler ve iç sulardaki su 
ürünleri kaynaklarını koru
yarak sürdürülebilir 
işletilmesini sağlamak üzere 
Bakanlığa bağlı Balıkçılık ve Su 
Ürünleri Genel Müdürlüğünün 
önemli faaliyetler yürüttüğünü 
vurgulayan Yumaklı, bu çalış
malar kapsamında Türkiye'nin 
su ürünleri üretiminin, başta 
yetiştiricilikten elde edilen üre
tim olmak üzere sürdürülebilir 
şekilde arttığını bildirdi. 

Bakan Yumaklı, geçen yıl 
bitkisel ve hayvansal üretimin 
yanı sıra su ürünleri için de üre
tim planlamasını uygulamaya 
başladıklarını anımsatarak, 
"Planlama dahilinde avcılıkta 7, 
yetiştiricilikte ise 4 türü, üretim 
planlaması kapsamına dahil 
ettik. Bunun yanında, 2003'ten 

itibaren destekleme kapsamına 
aldığımız su ürünleri yetiştiri
ciliğine yine 2024'te yeni 
destekleme modelimiz kap
samında, temel desteklere ilave 
teknik kriter destekleri ge
tirdik. Böylece aile işletmeler
imiz ve birlik üyesi 
işletmelerimiz daha fazla 
destekten yararlanma 
imkanına kavuştu." bilgilerini 
paylaştı. 

2024'te 97 ülkeye su 
ürünü ihracatı yapıldı 

Türk su ürünleri sektörünün 
net ihracatçı olduğuna dikkati 
çeken Yumaklı, "Su ürünleri 
sektörümüzün büyümesi, su 
ürünleri yetiştiriciliği, üretimi 
ve işleme teknolojilerindeki 
gelişmelere paralel olarak 
ülkemizin su ürünleri ihra
catında önemli artış gerçek
leşti." değerlendirmesini yaptı. 

Yumaklı, Türkiye'nin su 
ürünleri dış ticaretinde ihra
catçı pozisyonunu korumaya 

devam ettiğini be
lirterek, son yıllarda su 
ürünleri ticaretinde 
ülkenin kendine 
yeterlilik oranının 
yüzde 120 seviyesinde 
olduğuna dikkati çekti. 
altını çizen Yumaklı, 
"Geçen yıl 97 ülkeye su 
ürünleri ihracatı yaptık. 
2023'te 1,7 milyar 
dolar olan su ürünleri 
ihracatımız, 2024'te 2 
milyar doların üzerine 
çıktı. Bu rakamla tari
hin en yüksek su ürün
leri ihracatına ulaşmış 
olduk." bilgisini verdi. 
İbrahim Yumaklı, su ürünleri 

ihracatının ilk sıralarında lev
rek ve çipuranın geldiğini ak
tararak, şunları kaydetti: 

"Denizlerimizdeki ve iç su
larımızdaki su ürünleri kay
naklarımızı koruyup 
sürdürülebilirliğini sağlamak, 
su ürünleri yetiştiriciliğimizi ve 

ticaretimizi geliştirmek üzere 
çalışmalarımızı bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da 
var gücümüzle sürdüreceğiz. 
Elde ettiğimiz başarıda emeği 
ve katkısı bulunan 
balıkçılarımıza, yetiştiricilerim
ize ve sektörümüze teşekkür 
ediyorum."(AA)

Bakan Abdulkadir Uraloğlu, yazılı 
açıklamasında, Japonya merkezli 
ANA'nın 12 Şubat'ta Tokyo'dan İstan
bul'a direkt uçuşlara başladığını hatır
lattı. 

Bu uçuşların havalimanının önemini 
gösterdiğini vurgulayan Uraloğlu, 
"Japonya'nın en büyük hava yolu şir
keti ANA, Tokyo Hanedaİstanbul 
Havalimanı arasında direkt uçuşlarına 
başladı. İstanbul Havalimanı, hizmet 
verdiği hava yolu şirketi sayısını 111'e 
çıkararak küresel havacılıkta konu

munu daha da güçlendirdi." değer
lendirmesinde bulundu. 

Haftada 3 gün planlanan seferlerin 
pazartesi, çarşamba ve cumartesi 
gerçekleştirileceğini aktaran Uraloğlu, 
şunları kaydetti: 

"İstanbul Havalimanı, küresel ak
tarma merkezi konumunu her geçen 
gün daha da güçlendiriyor. Japonya'nın 
en büyük hava yolu şirketi ANA'nın bu 
hatta uçuş düzenlemeye başlaması, 
Türkiye ile Japonya arasındaki hava 
yolu bağlantısını güçlendirecek ve iki 

ülke arasındaki iş birliklerine katkı 
sağlayacak." 

Uraloğlu, ANA'nın Türk Hava Yol
larının ardından bu hatta uçuş 
düzenleyen ilk hava yolu şirketi 
olduğuna dikkati çekerek, "Bu seferler, 
İstanbul Havalimanı'nın büyüyen ulus
lararası hava yolu ağındaki önemini 
bir kez daha ortaya koydu. Bu durum 
havalimanımızın dünya çapındaki 
havayolu şirketleri için cazibe merkezi 
olmaya devam ettiğinin bir gösterge
sidir." ifadelerini kullandı.(AA)

Geçen yıl 149 ülke ve 12 serbest bölgeye 
6 milyar 279 milyon 938 bin dolarlık ihracat 
gerçekleştiren Sakarya'da, 1255 hektar alan 
üzerine kurulu 6 OSB yer alıyor. 

Sakarya 1. OSB, Sakarya 2. OSB, Sakarya 3. 
OSB, Ferizli OSB, Karasu OSB ve Kaynarca 
Mobilya İhtisas OSB'de üretim devam ed
erken, Doğu Marmara Makine İmalatçıları 
İhtisas OSB'de firmaların inşaat faaliyeti, 
Sakarya Otomotiv ve Metal İhtisas OSB ile 
Sakarya Söğütlü OSB'de kamulaştırma ve 
altyapı işlemleri sürüyor. 

Toplam 300 firmaya ev sahipliği yapan 6 
OSB, yaklaşık 35 bin kişiye istihdam 
sağlıyor. 

 
"Organize tarım bölgeleri için çalış

malarımız var" 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO) 

Yönetim Kurulu Başkanı Akgün Altuğ, AA 
muhabirine, kentin hem tarımsal hem de 
endüstriyel anlamda tükettiğinden fazlasını 
ürettiğini belirterek, ürettiğini de dünyanın 
160 ülkesine sattığını söyledi. 

Üretimde OSB'lerin önemine işaret eden 
Altuğ, "Şu anda neredeyse bütün organize 
sanayi bölgelerimiz yüzde 100 dolulukla 
üretime devam ediyor. Bu organize sanayi 
bölgelerinin içinde yurt içinden ve dışından 
yüzlerce yatırımcı var. 35 bin kişi organize 
sanayi bölgelerimizde istihdam ediliyor." 
diye konuştu.Altuğ, Sakarya'nın jeopolitik 
konumu dolayısıyla avantajlı olduğunu dile 
getirerek, şöyle devam etti: 

"Çarpık sanayileşmeyi önlemenin, önemli 
ve verimli tarım alanlarımızı korumanın 
yolunun OSB'lerden geçtiğine inanıyorum. 
Şehrin yüz ölçümünün yüzde 2'sini sanay
ileştirelim istiyoruz. Zaten Sayın Cumhur
başkanımız ve Bakanımız da aynı şeyi 
söylüyorlar. Yani ülkenin yüz ölçümünün 
yüzde 2'si sanayileşsin istiyorlar. Biz de bu 
yoldan devam ediyoruz. Şu anda Sakarya'da 
organize sanayi bölgeleri, küçük sanayi 
siteleri veya dışarıdaki sanayi tesislerinin 
şehrin yüz ölçümüne oranı yüzde 0,9. Yüzde 
1 civarında sanayi büyümesine ihtiyacımız 
var, bunu planlıyoruz." 

Verimli tarım alanlarına dokunmadık
larını, OSB'leri üçüncü, dördüncü, beşinci 
sınıf tarım alanlarında yapmayı planladık
larını vurgulayan Altuğ, tarımsal anlamda 
da üretmenin önemli olduğunu, verimli 
topraklara sahip şehrin güneyinde Pa
mukova, Geyve, Taraklı bölgesinde organize 
tarım bölgeleri için çalışmalarının bulun
duğunu kaydetti. 

"Yeşil organize sanayi bölgesi çalış
malarımız var" 

Altuğ, enerji, gıda ve yapı ihtisas ile lojis
tik, teknoloji OSB'leri kurulması için çalış
maların sürdüğünü anlatarak, "Organize 
sanayi bölgelerinde 300 civarında firmamız 
var şu anda. Makine ihtisas, mobilya ihtisas 
ve metal otomotiv ihtisas OSB'lerde altyapı 
çalışmaları bitti, firmalar inşaatlarına başlıy
orlar. Oralar da bittiğinde hem Sakarya'nın 
üretimi yoğunlaşacak hem de ihracatımız 
ikiye katlanacak." ifadelerini kullandı. 

Yeşil OSB çalışmalarından da bahseden 
Altuğ, "Özellikle mevcut organize sanayi 
bölgelerimizi yeşil organize sanayi bölgesi 
yapma çalışmalarımız var. Kullandığı suyu 
tekrar kullanmaya, hatta kendi enerjisini 
üretmeye kadar birçok çalışmamız var. Bun
dan sonra yapacağımız bütün organize 
sanayi bölgeleri mutlaka yeşil organize 
sanayi bölgesi olacak." dedi. 

Akgün Altuğ, "Model Fabrika" çalış
masının devam ettiğini dile getirerek, 
"Model Fabrika, özellikle hem KOBİ'lerimiz 
hem de bütün imalatçı firmalarımızın çağcıl 
ve yalın üretim, dijital dönüşümle ilgili 
sorunlarını görerek çözme konusunda yapı 
oluşturacağı için önemli. Biz de Bakanlık 
yetkilileriyle model fabrikanın ilk iyi niyet 
imzasını attık. İnşallah bu konuda çok kısa 
sürede yol alacağız ve şehrimize bir 'Model 
Fabrika' kazandıracağız." şeklinde 
konuştu.(AA)

Sakarya'da OSB'ler 
sanayiye güç katıyor 
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TÜSİAD Başkanı Orhan Turan, derneğin genel kurulunda yapılan açıklamaların ardından gelen tepkilere yanıt ver
erek, yanlış anlamaları gidermek adına kapsamlı bir açıklama hazırlığında olduklarını duyurdu. İstanbul Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın, YİK Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras hakkında başlattığı soruşturma ile ilgili de konuşan Turan, "Adil 

yargılamayı etkilemeye teşebbüs ve gerçeğe aykırı bilgi yayma suçlamalarını kabul etmiyoruz" dedi.
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Cevdet Yılmaz’dan TÜSİAD'a cevap: 
Yapılan eleştiriyi eleştirmek de hak

TÜSİAD Başkanı Turan'dan soruşturma sonrası 
ilk açıklama: Suçlamaları kabul etmiyoruz 

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
(TÜSİAD) Yönetim Kurulu Başkanı Orhan 
Turan, derneğin 13 Şubat’ta gerçekleştir
ilen genel kurul toplantısındaki açıkla
maların ardından gelen tepkilere ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu. Turan, ka
muoyunda yanlış anlamaları gidermek 
adına kısa süre içinde kapsamlı bir açık
lama yapacaklarını duyurdu. 

 
"HERKESİN BİLDİĞİ KONULAR GÜN

DEME GETİRİLDİ" 
TÜSİAD Genel Kurulu’nda, siyaset, 

ekonomi ve hukukun işleyişine dair 
eleştiriler içeren bir sunum gerçekleştir
ilmiş, toplantıda seçilmiş belediye 
başkanlarının görevden alınması, siyasi 
figürlere yönelik yargı süreçleri ve ordu 
mensuplarının ihraç edilmesi gibi konu
lar ele alınmıştı. 

 
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi (YİK) 

Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras ise 
konuşmasında, son dönemde yaşanan 
siyasi ve hukuki gelişmelerin olağanüstü 
nitelikte olduğunu belirterek, yargı süreç
lerinde yaşanan tartışmalara dikkat çek
mişti. 

 
Bu açıklamaların ardından İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığı, Ömer Aras 
hakkında "adil yargılamayı etkilemeye 
teşebbüs" ve "gerçeğe aykırı bilgiyi ale
nen yayma" suçlamalarıyla re’sen soruş
turma başlattı. 

 
TÜSİAD: SUÇLAMALARI KABUL ETMİY

ORUZ 

Başlatılan soruşturmayla ilgili Sözcü'
den Saygı Öztürk'e değerlendirmelerde 
bulunan TÜSİAD Başkanı Orhan Turan, 
“Herkesin bildiği ve konuştuğu konular 
TÜSİAD tarafından da dile getirildi” 
ifadelerini kullanarak, kamuoyunda 
oluşan yanlış anlamaları gidermek 
amacıyla yeni bir açıklama hazırladık
larını söyledi. 

 
Turan, yapılan eleştirilerin adil yargıla

mayı etkileme veya gerçeğe aykırı bilgi 
yayma amacı taşımadığını vurgulayarak, 
bu suçlamaları kabul etmediklerini be

lirtti. 
 
TÜSİAD, siyasilerin derneğe yönelik 

açıklamalarının ardından çok sayıda 
üyelerinden “Üzüntü duyulduğuna dair 
mesajlar” aldıklarını ifade ederken, 
konuyla ilgili detaylı açıklamanın en kısa 
sürede kamuoyuyla paylaşılacağını 
duyurdu. 

 
Turan, şunları söyledi: 
 
"Üyelerimizden, siyasilerin yaptığı ve 

TÜSİAD’ı eleştiren açıklamalardan 

üzüntü duyulduğuna ilişkin çok sayıda 
mesaj geldi. Herkesin bildiği ve konuş
tuğu konular, TÜSİAD tarafından da gün
deme getirildi. Bu konuda yanlış 
anlamaları da gidermek amacıyla bugün 
ya da yarın kapsamlı bir açıklama daha 
yapacağız. Yapacağımız açıklama üz
erinde çalışıyoruz. 

Bize dönük, ‘Adil yargılamayı etkilemeye 
teşebbüs ve gerçeğe aykırı bilgiyi alenen 
yayma’ suçlamasını da kabul etmiyoruz."

Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
TÜSİAD Yüksek İstişare Konseyi 
Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras 
hakkında başlattığı soruştur
manın ardından, TÜSİAD’ın açık
lamalarına ilişkin 
değerlendirmede bulundu. 
Sosyal medya hesabından yap
tığı paylaşımda Yılmaz, “İfade 
özgürlüğü ve eleştiri yapmanın 
temel bir hak olduğu gibi, 
yapılan eleştiriyi eleştirmek de 
aynı derecede doğaldır” 
ifadelerini kullandı. 

 
Yılmaz, siyasi tutumla ortaya 

konan görüşlere muhatap olan 
siyasi aktörlerin cevap ver
mesinin demokratik sürecin 
gereği olduğunu belirterek, 
yargı süreçlerinin ise bağımsız 
yargının konusu olduğunu ifade 
etti. “Adli soruşturmalar 
hukukun alanındadır ve yargı 
kendi mecrasında karar vere
cektir” diyen Yılmaz, bu süreçte 
hukukun üstünlüğüne vurgu 

yaptı. 
 
'İÇ CEPHEMİZİ GÜÇLENDİRM

EYE DEVAM EDECEĞİZ' 
 
Demokratik siyasette istişareyi 

temel bir düstur olarak gördük
lerini belirten Yılmaz, hükümet 
olarak toplumun tüm kesim
lerini dinlemeye devam edecek
lerini kaydetti. Türkiye’nin 
geleceğinin ideolojik tartışmalar 
ve karamsarlıkla değil, gerçekçi 
politikalar ve umutla inşa edile
ceğini dile getiren Yılmaz, AK 
Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
son 23 yılda atılan adımları daha 
da ileri taşıyacaklarını vurguladı. 

 
Son olarak, Türkiye’nin 

ekonomik ve jeopolitik olarak 
kritik bir dönemden geçtiğini 
belirten Yılmaz, Sayın "Cumhur
başkanımız tarafından vurgu
landığı üzere iç cephemizi 
güçlendirmeye, kapsayıcı 
demokratik siyaset ile hareket 
etmeye devam edeceğiz." dedi. 

 

Yılmaz'ın paylaşımı şu şekilde: 
 
Hukuk kuralları içinde ifade 

özgürlüğü ve eleştiri yapabilmek 
temel bir hak olduğu gibi, 
yapılan eleştiriyi eleştirmek de 
aynı ölçüde temel bir haktır. 

 
Kimden gelirse gelsin, siyasi 

bir tutumla ortaya konan 
görüşlere, muhatap olan siyasi 
kişilerin cevap vermesinden 
doğal bir şey olamaz. 

 
Adli soruşturmalar ise 

hukukun konusudur ve bağım
sız yargı tarafından kendi 
mecrasında karara bağlanacak
tır. 

 
Demokratik siyasette temel bir 

düstur olarak gördüğümüz is
tişare yaklaşımı ile bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
da toplumumuzun her kesimini 
dinlemeye, ülkemizin geleceği 
için birlikte çaba göstermeye 
devam edeceğiz. 

 

Geniş toplumsal kesimlerin 
talep ve beklentilerini, mil
letimizin çizdiği rotayı siyase
timizde esas almayı 
sürdüreceğiz. 

 
Türkiye Yüzyılını, insanımıza 

hiç bir şey kazandırmayacak 
ideolojik yaklaşımlar ve karam
sarlık ile değil, gerçekçi poli
tikalar ve umutla inşa edeceğiz. 

 
Son 23 yılda AK Parti ve 

Cumhur İttifakı ile her alanda 

büyük mesafeler alan ülkemizi, 
daha ileriye taşıyacak reformları 
kararlılıkla hayata geçireceğiz. 

 
Dünyanın ve bölgemizin 

ekonomik ve jeopolitik olarak 
içinden geçtiği bu kritik 
dönemde, Sayın Cumhur
başkanımız tarafından vurgu
landığı üzere iç cephemizi 
güçlendirmeye, kapsayıcı 
demokratik siyaset ile hareket 
etmeye devam edeceğiz.

Türk Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği 
(TÜSİAD), önceki gün gerçekleştirdiği genel ku
rulda hukukun üstünlüğü vurgusu yaptı; yargının 
siyasetçi ve gazetecilere yönelik tutumunu eleştirdi. 
Ertesi gün TÜSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı 
Ömer Aras'a da soruşturma açıldı. Konuyla ilgili 
tartışmalar sürerken Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği (MÜSİAD) de istişare toplan
tısının ardından bir açıklama yayımladı. MÜSİAD, 
Türkiye'de dezenflasyon dönemine girildiğini, 
ekonomide en zorlu süreçlerin geride kaldığını ve 
böyle bir dönemde karamsarlık yaymanın kimseye 
fayda sağlamayacağını savundu. 

MÜSİAD'ın İstanbul'daki genel merkezinde yurt 
içi şube başkanları ile yönetim kurulu üyelerinin 
hazır bulunduğu geniş katılımlı bir istişare toplan
tısı gerçekleştirildiği bildirildi. 

TÜSİAD Başkanı Turan'dan soruşturma sonrası 
ilk açıklama: Suçlamaları kabul etmiyoruz
TÜSİAD Başkanı Turan'dan soruşturma sonrası ilk 
açıklama: Suçlamaları kabul etmiyoruz 

 
'SİYASİ BİLDİRİ DİLİ' 
İsim vermeden TÜSİAD'ı eleştiren MÜSİAD, 

"Geçtiğimiz günlerde kamuoyuna yansıyan ve Türk 
iş dünyasının genelini temsil ettiği iddiasıyla 
yapılan açıklamalar, ne yazık ki ekonomik kalkınma 
ve iş dünyası odağından uzak, toplumsal huzuru 
zedeleyici bir içeriktedir." dedi. 

Açıklama metninde, iş dünyasını temsil eden sivil 
toplum kuruluşlarının siyasi bildiri diliyle hareket 
etmek yerine, yapıcı eleştiriler geliştirerek ülkenin 
kalkınma yolculuğuna somut katkı sunmasının 
beklendiği kaydedildi. 

 
'İŞ DÜNYASININ SORUMLULUĞU ÇÖZÜM SUN

MAK OLMALI' 
"Türk iş dünyasının sorumluluğu çözüm odaklı 

yaklaşım ve ekonomik kalkınma olmalıdır." 
ifadelerine yer verilen açıklamada, MÜSİAD'ın, 
Türkiye'nin ekonomik geleceği için reformların 
hayata geçirilmesini desteklediği, iş yapma or
tamının iyileştirilmesi için çalışmalarına var 
gücümüzle katkı sunmaya devam edeceği bildirildi. 

 
'DEZENFLASYON DÖNEMİNE GİRİLDİ' 
Açıklamada, Türkiye'de dezenflasyon dönemine 

girildiği, ekonomide en zorlu süreçlerin geride 
kaldığı ve ciddi yatırımların açıklanacağı böyle bir 
dönemde, karamsarlık yaymanın, ülke insanının 
moral ve motivasyonunu aşağı çekecek söylem
lerde bulunmanın kimseye fayda sağlamayacağı be
lirtildi. 

 
TÜSİAD'ın ülkedeki son gelişmeleri "olağanüstü 
şeyler yaşıyoruz" diyerek eleştirirken MÜSİAD 
tartışmaları "içi boş" olarak değerlendirdi, "Bize 
hiçbir fayda sağlamayacağını biliyor ve süreklilik 
arz eden yatırım, üretim, istihdam politikalarına 
odaklanıyoruz. Reform sürecine katkı sunmaya, 
üretim ve teknoloji alanlarında ülkemizi daha 
ileriye taşımaya devam edeceğiz." yorumunu yaptı. 

 
MÜSİAD'ın açıklamasında, "Türkiye, en zor ve 

karamsar günlerde dahi jeopolitik ve ekonomik 
dönüşüm sürecini başarıyla yönetmektedir. Böyle 
bir dönemde, ülkemizin geleceğine dair olumlu ve 
yapıcı katkılar sunmaya devam edeceğiz. Ekonomik 
istikrarın korunması ve yatırım ortamının daha da 
güçlendirilmesi için çalışmalarımızı sürdüreceğiz." 
mesajı verildi.

MÜSİAD: İçi boş tartışmalar 
bize fayda vermez 

 Yemez de yedirmez de diyorlar
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Baba

can, katıldığı bir televizyon programında 
iktidarın yanı sıra menfaat çevrelerine 
karşı da mücadele verdiklerini belirtti. 
Babacan, bazı kesimlerin kendisinden 
çekindiğini ifade ederek, "Ali Babacan 
bizim için fazla dürüst. Eğer bu iktidara 
gelirse musluklar kapanır, menfaatimiz 
kesilir, testiyi dolduramayız" diyenler 
olduğunu söyledi. 

 
Babacan, yolsuzlukla mücadele 

konusunda kapsamlı hazırlık yaptık
larını ve bu durumun bazı çevreleri ra
hatsız ettiğini vurguladı: 

 
"Bizim şeffaflık yasamız hazır. Siyasi 

ahlak, siyasi etik yasamız hazır. Yolsu
zlukla mücadele yasamız hazır. İmar 
rantlarıyla ilgili yasamız hazır. Ama bun
ların hepsi menfaat şebekelerine doku
nan yasalar. DEVA Partisi’ne karşı olan 

sadece iktidar değil. Biz aynı zamanda 
menfaat şebekeleriyle de savaşıyoruz ve 
onlar da bunu çok iyi biliyor." 

 
 
Babacan, medyanın belirli bir kesi

minin DEVA Partisi’ni bilinçli olarak 
görmezden geldiğini iddia ederek, “Me
dyanın bir kısmında partimizin adı bile 
geçmiyor. Olumlu ya da olumsuz, hiçbir 
şekilde bahsedilmiyor. Çünkü çıkar ilişk
ileri buna engel oluyor” dedi. 

 
'MİLLETİMİZ KORKMASIN, TÜRKİYE 

YILDIZ ÜLKE OLABİLİR' 
Babacan, Türkiye'nin demokrasi ve 

hukukla yönetilmesi halinde ekono
minin ve devlet düzeninin hızla topar
lanacağını savundu: 

 
"Ama şunu söyleyeyim, milletimiz ko

rkmasın. İnanın, düzelmek çok kolay. 

Yeter ki demokrat bir zihniyet iş başına 
gelsin, hukuk ve adalet diyen bir anlayış 
Türkiye'yi yönetsin. O zaman meseleler 
çok rahat çözülür. Türkiye şu anki ça

balama ve bocalama halini bırakır, 
sadece bölgenin değil dünyanın yıldız 
ülkesi olur. Bunu yaptık, yine yaparız in
şallah."
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AŞK yetimiydi artık. 
Sebebi bilinmiyordu ama gitmişti sevdiği. Elinden 

gelenden fazlasını sonuna kadar yüksek bir moti
vasyon ile yapmıştı ancak netice değişmemişti. 

Gıpta edilen bir ilişkileri vardı. Gören maşallah 
derdi. Demeyenlerse parmaklarını ısırırdı. O kadar 
ileri seviyede göz kamaştıran bir iletişimleri mev
cuttu. 

Biri gökyüzü olduğunda diğeri yer yüzü olurdu. 
Arada ne varsa onlarındı. 

Biri merdiven olsa diğeri basamakları olurdu.  
Biri yağmur olursa diğeri toprak olurdu. 

Bereketin envai çeşidi dolardı yüreklerine. 
Biri gecenin zifiri karanlığı olsa diğeri muhteşem 

bir dolunaya dönüşürdü. 
Biri güneş olup yaksa diğeri serinleten bir gölgeye 

dönüşürdü. 
Biri sert bir rüzgâr gibi esse diğeri korunaklı bir 

duldaya dönerdi. 
Biri pınar olsa diğeri suyun aktığı oluk oluverirdi 

de birlikte içerlerdi serinleten suyu. 
Biri esma ise diğeri müsemmasıydı. 
Biri neşelenip coşsa ve halaya dursa diğeri dudak

taki zılgıt veya elde sallanan mendil olurdu. 
Biri ney olsa diğeri ses veren nefes oluverirdi. 
Biri cevher olsa diğeri kıymet bilip iftiharla boy

nuna takardı. 
Biri stresin tesbihi olsa diğeri çekilen sabır 

olurdu. 
Biri yaşarıp ağlayan göz olsa diğeri dilinin ucuyla 

o damlaları düşürmeyip toplayan olurdu. 
Biri bir şarkının dizesi olsa diğeri nakaratıydı. 
Biri bir türkünün uçan kuşu olsa diğeri kanadına 

konan avaz olurdu. 
Biri kuyuysa diğeri ipiydi. 
Biri kalpse diğeri hissi oluverirdi anında… 
Biri aherlenmiş kağıtsa diğeri üzerine zevkle kon

durulan bir vav veya nokta nokta işlenmiş 
tezhibiydi. 

Biri hikâye anlatıcısı olsa diğeri toplayıcısıydı. 
Biri şiir olsa diğeri uyağı olurdu derhal. 
Biri tebessüm olsa diğeri yanağa konan gamze

siydi. 
Biri Ali olduğunda diğeri kamberi olurdu. 
Ne yapsalar birlikte yapar, nereye gitseler beraber 

giderlerdi. Ne olduysa olmuş ve yaban düşmüşlerdi 
işte. Giden gitmişti ama kalanda bir şey kalmamıştı. 
Tükenmişti.  

… 
BOŞLUK hissi onu deli ediyordu.  
Anlatılması zor bir telafi edilmezlik girdabının 

çarkları arasında acımasızca öğütülüyordu. Ne 
koysa yerine dolmuyordu. Hiçbir şey, bir şeyi ol
muyor ve hiç kimse, kimsesi olamıyordu. Suyu çek
ilmiş dipsiz kuyuların basınca ses çıkaran kurumuş 
otlarından farksızdı. 

Leman Sam’ın seslendirdiği o şarkı hem dilinde 
hem de kalbinde dönüp duruyordu: 

“Anladım ki hiç kimse hiç kimse sen değil / Hiç 
kimse senin gibi canımdan öte can değil 

Anladım ki hiç kimse hiç kimse sen değil / Hiç 
kimse senin kadar fikrime huzur değil 

Anladım ki hiç kimse hiç kimse sen değil / Hiç 
kimse senin kadar umuduma yol değil” 

Ne kadar yinelese de canına can, ruhuna nefes, 
kalbine şifa, umuduna yol, fikrine huzur olmuyordu. 

… 
“HİÇBİR şey ve hiç kimse” diyerek yollar arşınladı, 

gölgelerde dinlendi, dağ ve bayırları bağrı yanık 
dolaştı, yankılansın diye yücelere seslendi, kuyulara 
çığlığını döktü, gecelere kalbini açtı ancak içindeki 
tarif edilmez yoksunluk hissini bir nebze bile olsa 
dindiremedi. 

En sonunda bir yoldaşı güç bela ikna ederek kasa
banın psikiyatri hekimine götürdü. Kendisi 
mahremini anlatmayı zül saydığından gönüldaşı 
hekime bilgi verdi. Ne varsa olan biten hepsini 
döktü. Yapılan muayene, test ve tetkiklerden sonra 
doktor teşhisini koydu: “Kronik Boşluk Duygusu.” 

… 
DUYGUSAL sıfır noktasıydı bu. Rahatsız edici bir 

his… Kırıcı, yıpratıcı…  
Daha önce zevk aldığı, keyif duyduğu, kendini 

tanımladığı hangi eylemler varsa hepsi sıfıra inmişti. 
Hiçbir şey olmuştu. Anlam kaybına uğramıştı. Ken
disiyle konuştuğu, yârenlik ettiği, sohbetin telvesini 
tuttuğu, hayatın külünü eleyip savurduğu, mühim 
meseleler tartıştığı kim varsa hiç kimse oluvermişti.  

Yalnızlığın azap veren derelerine yuvarlanıyordu. 
Hiçbir sosyal bağlantısı kalmamıştı. Çevresinde 
olanların hepsi artık onun için sıfır noktasındaydılar. 
Çoktan hiç kimse olmuşlardı. 

Umutsuzluk dağ başlarındaki duman gibi, hiç 
dağılmıyordu. Değersizlik çarkına yakalandığı için 
kendisi dahil hiç kimse değerli değildi. Hiçbir şey ve 
hiç kimse yeterli, mühim, kıymetli değildi. 

Yaşadığı travma karşısında hissiz bir uyuşma 
hâlinin derinliklerinde nefessiz kalmıştı. Kendine 
yaban düşmüş, yabancılaşmıştı. Yâr ile ağyar müsavi 
idi artık. Hayatın kurt kapanı kendisini yutmuştu.  

Duygusal sıfır noktasının dibindeydi. “Her şey” 
hiçbir şey, “Herkes” hiç kimse olmuştu. 

… 
ÇOK üzülmüştüm. “Yaşıyor mu?” diye sordum 

arkadaşıma. “Hayır, pandemi döneminde hayatın 
öte yakasına göçmüş” cevabını aldım. 

Koca bir günü Karacaahmet mezarlığında bulmak 
için harcadık. Giden kişi dönmüş ve onu bir mezar 
taşından hiç olmazsa mahrum bırakmamıştı. Yoksa 
tüm emeğimiz boşa gidecek, bulamayacaktık. 

Kabri başında oturduk, niyazlar ettik. Çok sevdiği 
için termosumuzu açarak çay içip sohbetler ettik. 

Taşındaki yazı şöyleydi: “El Baki Hüvel Baki. İşte 
sıfır noktası: Hiçbir şey ve hiç kimse” 

Ya Selam!

Hiçbir Şey, Hiç 
Kimse ve Duygusal 
Sıfır Noktası

UĞUR CANBOLAT

Hamas ile İsrail arasındaki altıncı tur esir takasında serbest kalan Filistinli 
esirler ve Gazze'deki 3 İsrailli esir Kızılhaç ekiplerine teslim edildi. 

Hamas ile İsrail arasındaki 
esir takasında altıncı tur 

Esir takasının altıncı turunda, Gazze 
Şeridi'ndeki İsrailli erkek esirler Alexan
der Sasha Troufanov, Sagui DekelChen 
ve Yair Horn Gazze Şeridi'nin Han Yunus 
kentinde Hamas'ın öldürülen lider
lerinden Yahya Sinvar'ın evinin 
yakınında Kızılhaç ekiplerine teslim 
edildi. 

 
Esirlerden Sagui DekelChen'in ABD

İsrail, Alexander Sasha Troufanov'un 
Rusyaİsrail çifte vatandaşı olduğu 
biliniyor. 

Altıncı turda 3 İsrailli esirin serbest 
bırakılmasıyla Gazze Şeridi'nden serbest 
bırakılan İsrailli esirlerin sayısı 19'a yük
seldi. 

 
Filistinli esirler serbest kaldı 
Filistinli esirler de işgal altındaki Batı 

Şeria'da bulunan Ofer Askeri Cezaevi'n
den ve İsrail'in güneyindeki Ketziot 
Hapishanesi'nden serbest bırakılarak 
Kızılhaç ekiplerine teslim edildi. 

 
Ofer Askeri Cezaevi'nden ayrılan Kızıl

haç konvoyu, Batı Şeria'nın Ramallah 
kentine ulaştı. 

 
Filistinliler, serbest bırakılan esirleri 

karşılamak için işgal altındaki Batı Şeri
a'nın Ramallah kentinde toplandı. 

 
İsrail ordusu, esir takaslarının önceki 

turlarında olduğu gibi yine Batı Şeria'nın 
Beytunya beldesine baskın düzenledi. 

 
Kızılhaç konvoyu, Beytunya beldesin

den geçerek Ramallah'a ulaştı. 
 
Söz konusu 369 Filistinli esirin 36'sı 

müebbet hapis cezasına çarptırılan, 
333'ü de 7 Ekim 2023'ten sonra Gazze 
Şeridi'nden alıkonulan kişilerden 
oluşuyor. 

 
Kassam Tugayları, ABD Başkanı 

Trump'a mesaj verdi 
Öte yandan esir takasının altıncı tu

runda, Hamas'ın silahlı kanadı İzzettin 
Kassam Tugayları, ABD Başkanı Donald 
Trump'ın Gazze'deki Filistinlileri zorla 
yerinden etme planına karşı mesaj verdi. 

 
Han Yunus kentinde kurulan platform

daki resimlerde "Filistin'i özgür
leştirmek için direniş" vurgusu 

yapılırken bazı Arap devletlerinin 
bayraklarına yer verildi. 

 
Kassam Tugayları direnişçileri, üç 

esirin serbest bırakılması için düzenle
nen tören sırasında İsrailli bir esire, üz
erinde İbranice, Arapça ve İngilizce 
olarak 3 dilde "Zaman tükeniyor" yazan 
bir kum saati maketi verdi. İsrailli esir
lere ayrıca hediyeler verildiği görüldü. 

 
Esirlerden Sagui DekelChen, serbest 

bırakılması sırasında çıktığı platformda 
yaptığı konuşmada, "İsrail 
hükümetinden ateşkes anlaşmasının 
devam etmesi için her şeyi yapmasını is
tiyorum." ifadelerini kullandı. 

İsrailli esir Yair Horn ise, "Vaktimiz 
daralıyor, ailelerin vakti daralıyor, esir
lerin vakti daralıyor. Tüm esirlerin eve 
dönmesi gerekiyor, daha fazla vakitleri 
kalmadı." diye konuştu. 

Rusyaİsrail çifte vatandaşı olan 
Alexander Sasha Troufanov da konuş
masında, "Bugün 498 gün sonra esirlik
ten sonra serbest bırakıldık. Biz 
mutluyuz ancak geri kalan esirleri unut
mamız gerekiyor." dedi. 

 
Diğer yandan İsrail ordusundan 

yapılan yazılı açıklamada da, Kızılhaç 
ekiplerinin serbest bırakılan 3 İsrailli 
esiri, İsrail ordusu ve iç istihbarat servisi 
ŞinBet yetkililerine teslim ettiği ve esir
lerin İsrail'e geçtiği belirtildi. 

 
Hamas'tan Trump'ın tehcir planına 

yanıt: Kudüs'ten başka yere göç yok 
Hamas'ın sosyal paylaşım platformu 

Telegram hesabından yapılan yazılı açık
lamada, altıncı grup İsrailli esirlerin 
serbest bırakılmasının, müzakerelere ve 
ateşkese bağlı olduğu ve bu koşullar 
dışında serbest kalmalarının mümkün 
olmadığı belirtildi. 

 
Kudüs’ün, Mescidi Aksa’nın ve İsrail 

esirlerinin teslim edilme sürecindeki 
kalabalık görüntülerinin, işgal ve işgalci
lerinin destekçilerine karşı bir kırmızı 
çizgi olduğu vurgulanan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi: 

 
"(Esir takası sırasında) Halkımız, mil

letimiz ve dünyanın her yerindeki özgür 
halklar, direnişin halk ve direniş ile 
bütünleştiğini temsil eden onurlu takas 

anlaşmasını gerçekleştirmesinde güç, 
gurur ve gurur dolu sahneler izliyor." 

 
Açıklamada ayrıca esir takası 

sırasında kurulan platformda yer alan, 
"Bizler askeriz, ey Kudüs, o halde, antlaş
maya bağlı olduğumuza, savaş alanında 
kararlı olduğumuza, geri çekilmeden 
veya ihmal etmeden kurtuluş yolunda il
erlediğimize şahit ol." ifadelere yer ver
ildi. 

 
Son olarak da açıklamada şunlar 

kaydedildi: 
 
"Tüm dünyaya söylüyoruz: Kudüs'ten 

başka yere göç yok. Bu, (ABD Başkanı 
Donald) Trump'ın ve onun yaklaşımını 
destekleyen sömürge ve işgal güçlerinin 
başlattığı tüm yerinden etme ve tasfiye 
çağrılarına cevabımızdır." 

 
Hamas: Esir takası, arabulucuların İs

rail'in anlaşmaya bağlı kalacağı yönün
deki garantileriyle gerçekleşti 

Hamas Sözcüsü Abdullatif elKanu da 
yaptığı yazılı açıklamada, "Bugün esir 
değişim sürecinin yeniden başlaması, 
arabuluculara verdiğimiz taahhüt ve 
işgal devletinin anlaşmaya uymasını 
sağlayacak garantileri almamız doğrul
tusunda gerçekleşti." ifadelerini kullandı. 

 
Kanu, arabulucuların verdiği söz ve bu 

konudaki garantiler temelinde İsrail'in 
insani protokolü (ateşkes anlaşması) 
uygulamaya başlamasını beklediklerini 
belirtti. 

 
Kanu, Hamas'ın tutumu ve arabulucu

ların çabalarının İsrail'i esir takasına 
bağlı kalmaya mecbur bıraktığını vurgu
ladı. 

 
İsrail'in Davut yıldızlı tek tip kıyafetle 

serbest bıraktığı Filistinlilerin bir kısmı 
hastaneye kaldırıldı 

Esir takasının altıncı turunda İsrail, 
hapishanelerden serbest bırakılan Fil
istinli esirlere üzerinde Davut yıldızı 
olan tek tip kıyafet giydirdi. 

Kıyafetin üzerinde Arapça olarak "un
utmayacağız, affetmeyeceğiz" yazması 
dikkati çekerken esirlerin Ofer Askeri 
Cezaevi'nden serbest bırakılmadan önce 
bu kıyafetlerle sıraya dizilerek çekilen fo
toğrafları medyaya servis edildi. 

 
Durumu ağır olan dört Filistinli has

taneye nakledildi 
Esir takası anlaşması kapsamında 

serbest bırakılan Filistinlilerden 4'ü has
taneye götürüldü. 

 
Filistin Kızılayı'ndan yapılan yazılı 

açıklamada, ekiplerinin, sağlık durum
larının kötü olması nedeniyle serbest 
bırakılan 4 mahkumu Ramallah'taki 
kabul alanından hastaneye naklettiği be
lirtildi. 

 
İsrail Başbakanlığı, esirlerin salınması 

için ABD ile tam koordinasyon içinde 
çalıştıklarını bildirdi 

İsrail Başbakanı Binyamin Ne
tanyahu'nun ofisinden yapılan açıkla
mada, Hamas'ın anlaşmayı ihlal etmeye 
ve bir kriz oluşturmaya çalıştığı iddia 
edildi. 

 
Altıncı esir takası turu öncesinde or

taya çıkan krizin ABD Başkanı Donald 
Trump'ın açıklamaları ve İsrail hüküme
tinin adımlarıyla çözüldüğü savunuldu. 

 
Açıklamada, "ölü ya da diri" Gazze 

Şeridi'ndeki İsrailli esirlerin mümkün 
olan en kısa sürede serbest bırakılması 
için ABD ile İsrail'in tam koordinasyon 

içinde çalıştığı öne sürüldü. 
 
İsrail'den serbest bırakılacak esirlerin 

ailelerine "kutlama yapmayın" uyarısı 
Filistin haber ajansı WAFA'ya göre, İs

rail askerleri, Batı Şeria'nın güneyindeki 
Beytüllahim kentinde, İsrail ile Hamas 
arasındaki esir takasının altıncı turu 
kapsamında bugün serbest bırakılmaları 
beklenen Filistinli esirlerden Abdurrah
man Mikdad ile Musa Nevavire'nin evler
ine baskın düzenledi. 

 
İsrail askerleri, aileleri, tahliyeler 

dolayısıyla herhangi bir kutlama yapma
maları için uyardı. 

 
İsrail askerleri Cenin ve Tulkerim'de 5 

Filistinliyi gözaltına aldı 
Öte yandan İsrail askerleri işgal altın

daki Batı Şeria'nın kuzeyinde yer alan 
Cenin ve Tulkerim'e düzenlediği baskın
larda 5 Filistinliyi gözaltına aldı. 

Cenin'deki baskında Mahmud Faruk 
elHeyca, Rasim Ebu Hasen, Ahmed 
Havşiyye ve İbrahim Havşiyye, Tulker
im'deki baskında da Muhammed Ama
rine isimli Filistinliler İsrail güçlerince 
gözaltına alındı. 

 
Esir takasının altıncı turunda bugün 

Hamas'ın Gazze'deki biri ABDİsrail, biri 
Rusyaİsrail çifte vatandaşı olmak üzere 
3 İsrailli erkek esiri serbest bırakması 
karşılığında İsrail de toplam 369 Fil
istinli esiri serbest bırakıyor. 

 
Trump'ın, Gazze'yi "devralma" ve Fil

istinlileri zorla yerinden etme planı 
Trump, Beyaz Saray'da kabul ettiği İs

rail Başbakanı Binyamin Netanyahu ile 
düzenlenen ortak basın toplantısında, 
ABD'nin Gazze Şeridi'ni devralacağını 
söylemişti. 

 
Gazze'nin artık tamamen bir yıkım 

alanı olduğunu kaydeden Trump, 
Gazze'deki Filistinlilerin başta Mısır ve 
Ürdün olmak üzere komşu ülkelerde 
inşa edilecek yeni yerleşim yerlerine git
melerinin çok daha iyi olacağını savun
muştu. 

 
Trump, Filistinlilerin Gazze'den ayrıl

maktan başka seçeneklerinin olmadığını 
da iddia etmişti. 

 
Hamas ile İsrail arasındaki ateşkes ve 

esir takası anlaşması 
Hamas ile İsrail arasında varılan 

ateşkes ve esir takası anlaşması 19 Ocak 
Pazar günü TSİ 12.15'te yürürlüğe gir
mişti. 

 
Anlaşma kapsamında 27 Ocak 

Pazartesi günü, Netzarim Koridoru 
Gazze Şeridi’ndeki Filistinlilerin güney
den kuzeye geçişine açılmış, İsrail or
dusu 9 Şubat'ta Netzarim Koridoru'ndan 
çekilmişti. 

 
Gazze Şeridi ile Mısır arasındaki Refah 

Sınır Kapısı, İsrail ordusunun 8 ay süren 
işgalinin ardından 1 Şubat'ta hasta ve 
yaralıların tahliyesi için açılmıştı. 

Esir takasının ilk beş turunda, İsrail 
hapishanelerindeki 766 Filistinli esir ile 
Gazze’deki 16 İsrailli ve 5 Taylandlı esir 
serbest bırakılmıştı. 

Üç aşamadan oluşacak ateşkes anlaş
masına göre, 42 günlük birinci aşamada 
toplam, 1900'ün üzerinde Filistinli esir 
ve 33 İsrailli esirin serbest bırakılması 
bekleniyor.(AA)

Zelenskiy: ABD desteği olmadan 
hayatta kalmamız çok zor 

RusyaUkrayna savaşında 3 yıl 
geride kaldı. Ukrayna'nın en büyük 
müttefiklerinden ABD'de Trump'ın 
yeniden başkanlık koltuğuna otur
masının savaşı nasıl etkileyeceği 
tartışılırken Zelenskiy, "ABD desteği 
olmadan hayatta kalma şansımız çok 
düşük. Stratejik ortak olmaya
cağımızı düşünmek istemiyorum." 
dedi.Rusya ile Ukrayna arasında 3 
yıldır süren savaşta ateşkes gündemi 
hız kazandı. Ukrayna Devlet Başkanı 
Zelenskiy, Rus lider Putin'in orduyu 
yeniden hazırlamak ve bazı yaptırım
lardan kurtulmak için ateşkes iste
diğini savundu. Zelenskiy ayrıca, 
Ukrayna'nın savaştaki konumunda 
ABD yardımının kritik olduğunu be
lirtti.Münih Güvenlik Konferansı’nın 
oturum aralarında ABD’li NBC News 
kanalına konuşan Zelenskiy, hem 
Rusya'yla çatışma devam ederken 
hem de savaş sonrası dönemde 
ABD’nin askeri desteğine ihtiyaç duy
duklarını ifade etti. 

Aksi halde Ukrayna'nın ayakta 
kalmasının "çok zor" olacağını 
söyleyen Zelenskiy, "Tabii ki tüm zor 
durumlarda bir şansınız var ancak 

ABD’nin desteği olmadan hayatta 
kalma şansımız çok düşük." dedi. 

'DÜŞÜNMEK BİLE  
İSTEMİYORUM' 
ABD yardımının kritik olduğunu 

vurgulayan Ukrayna lideri, 
"Amerikan desteği olmadan Rusya’ya 
karşı savaşmayı düşünmek istemiyo
rum. Stratejik ortak olmayacağımızı 
düşünmek istemiyorum." ifadelerini 
kullandı. 

ZELENSKİY'YE GÖRE  
PUTİN'İN AMACI 
Öte yandan Zelenskiy, ABD'nin 

askeri desteği olmadığı takdirde gele
cekte de Rusya’nın saldırısına maruz 
kalabileceklerini öne sürdü. Putin’in 
müzakere etmesinin sebebinin ise 
savaşı sona erdirmek için değil, 
Rusya’ya yönelik bazı uluslararası 
yaptırımların kaldırılması ve Rus or
dusunun yeniden toparlanması için 
olduğunu savundu. 

Zelenskiy, "Gerçekten istediği bu. 
Ateşkesle, duraklamak, yeniden 
hazırlanmak, eğitmek ve bazı yap
tırımları kaldırmak istiyor." şeklinde 
konuştu. 

HABER MERKEZİ
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ALMANYA'DAN 2011'de memleketi 
Kayseri'ye dönen Muhammet Aydın, 
kurduğu işletmede doğal minerallerden 
neme ve 1000 derecenin üzerindeki sı-
caklığa dayanıklı ahşap üretti. 

Yurt dışında edindiği bilgi ve biriki-
mini ülkesine kazandırmak isteyen 46 
yaşındaki Aydın, Kayseri'de folyo üreti-
mi yapan işletme kurdu. 

Bir süre sonra ürünlerini yurt dışına 
satmaya başlayan Aydın, 2020'de İtal-
ya'daki bir yat firmasının yanmaz kapla-
ma malzeme talebinde bulunması üze-
rine AR-GE çalışmasıyla bu alana yönel-
di. 

İlk denemelerini folyoyla yapan Ay-
dın ve ekibi, folyonun yüksek ısılarda 
erimesi üzerine kimyasal kullanmadan 
kadmiyum, zirkonyum, alüminyum ok-
sit ve silisyumdan yanmayan ahşap mal-
zeme üretti. 

Türk Standartları Enstitüsüne (TSE) 
başvuran Aydın'ın ürünü, yangına daya-
nım testlerini geçerek 13501-1+A1 bel-
gesini aldı. 

Girişimci Muhammet Aydın, AA mu-
habirine, Almanya'da işçi bir babanın 
oğlu olarak dünyaya geldiğini, üniversi-
tede işletme eğitimi alıp farklı sektörler-
de çalıştığını söyledi. 

Almanya'da ortaokulu bitirdikten 
sonra 1996 yılında ailesiyle Türkiye'ye 
döndüklerini ifade eden Aydın, "2003 
yılında tekrar üniversite eğitimi için Al-
manya'ya gittim. Orada farklı sektörler-
de çalıştıktan sonra yeniden Türkiye'ye 
döndüğümde bilgi ve birikimimi buraya 
getirdim." dedi. 

"1000 DERECENİN ÜZERİNDEKİ 
SICAKLIĞA DAYANIKLI BİR MALZE-
ME" 

Kayseri'de 2013 yılında kendi firma-
sını kurarak folyo üretimine başladığını, 
İtalya'dan aldığı bir siparişle farklı sek-
töre adım attığını anlatan Aydın, şöyle 
konuştu: 

"2020'de İtalya'dan bir yat firması 
bizden yanmaz bir kaplama istedi. İlk 
aşamada bunu folyo ile yapmaya çalıştık 
ama yüksek ısılara dayanmadı. Bu doğ-
rultuda yangın güvenliğini ön plana çı-
karabilecek yeni bir ürün çıkarabildik. 
Üretmiş olduğumuz tahtaların tamamı, 
ahşap ve MDF'nin dışında olup doğal. 
Yapıştırıcı olmayan, duman atmayan, 
1000 derecenin üzerindeki sıcaklığa da-
yanıklı bir malzeme elde edebildik. İçe-
risinde tamamen mineraller var. Kadmi-
yum, zirkonyum, alüminyum oksit, silis-
yum gibi minerallerden oluşan karışımı 
presleme yöntemiyle elde ettiğimiz bir 
ürün. İstediğimiz kalıpta ve şekilde 
presleyebiliyor, hamur halinde elde ede-
biliyoruz. Yangınlarda dumandan zehir-
lenerek ölümler çok oluyor. Biz burada 
duman handikabını ortadan kaldırıyo-
ruz. Yangının ilerlemesini de engelleye-
rek büyük avantajlar elde ediyoruz." 

YANMAZ AHŞAP İTALYA'DA BİR 
YAT FİRMASININ ÜRÜNLERİNE UYGU-
LANIYOR 

Aydın, AR-GE çalışmasının ardından 
2022 yılında üretimi gerçekleştirdikle-
rini ve TSE'nin testlerini geçtiklerini ifa-
de etti. 

Testleri geçtikten sonra ürünün pa-
tentini de aldıklarını anlatan Aydın, şun-
ları kaydetti: 

"TSE'de yapılan testlerde neme, ısıya 
ve suya dayanıklı olduğu tespit edildi. 
13501-1 testlerinin en üst sınıfı olan 
+A1 belgesini aldık. TSE, 850 ile 1050 
derece arasında 3 saat boyunca teste 
tabi tuttu. Testin süresi o kadardı. Yaptı-
ğımız ürün 1000 derecenin üzerindeki 
aleve dayanıklıdır ve kesinlikle zaman 
kısıtlaması yoktur. Biz bu ürünü yerli 
olarak yaptık. Bu sınıflandırmada stan-
dartların ötesinde olduğu için mobilya 
üretimine girerek dosya dolapları üret-
tik. Bina kaplamaları ile otellerde, kamu 
dairelerinde yangın çıkış kapılarında 
uygulanabilir hale getirdik. Bu şekilde 
de üretimimize devam ediyoruz. Şu 
anda İtalya'da bir yat firmasının ürünle-
rinde bunu uyguluyoruz. Kullanım alan-
larını genişletmek istiyoruz. Özellikle 
kıymetli evrakların saklandığı dolaplar-
da ağırlık konusunda öndeyiz. Muadili 
olan bu sınıfta Avrupa ve ABD üreticisi-
nin dosya dolapları 250 kilogramdan 
başlarken biz 94 kilograma düşürebil-
dik." 

Aydın, ilerleyen süreçte ürünün sa-
vunma sanayisi ve kamu alanlarında 
kullanılmasını sağlamak istediklerini 
sözlerine ekledi. AA

Doğal  
minerallerden 

"yanmaz  
ahşap" üretti 

Yazılım sektörünü bırakıp  
havacılık hayalini gerçekleştiren 

pilot öğrenci yetiştiriyor 

KONYA Selçuk Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölü-
mü'nden 2010 yılında mezun 
olan 39 yaşındaki İmamoğlu, 6 yıl 
bir şirkette yazılım uzmanı olarak 
çalıştı. İmamoğlu, 2016'da işin-
den ayrılıp kurduğu şirketi de ha-
vacılığa duyduğu sevgi dolayısıyla 
2 yıl sonra devretti. 

Konya'daki bir uçuş okuluna 
kaydolan İmamoğlu, gördüğü eği-
timin sonucunda hususi pilot li-
sansı ve ultralight pilot lisansı 
aldı. İmamoğlu, kendisi gibi pilot-
luğu merak edenleri eğitmek için 
kurslarına katıldığı uçuş okulunu 

2021'de satın aldı, bir yıl sonra 
da öğretmenlik lisansına kavuştu. 

Kelaynak Havacılık Kulübünün 
pistini kullanan İmamoğlu, verdi-
ği eğitimlerle havacılık meraklıla-
rını gökyüzüyle buluşturuyor. 

"HAVACILIK LİSE YILLARIM-
DAN BERİ TUTKUMDU" 

Osman İmamoğlu, AA muhabi-
rine, hayaline ulaştığı için mutlu 
olduğunu söyledi. 

Pilotluğu çok sevdiğini dile ge-
tiren İmamoğlu, "Yazılım keyifli 
bir meslekti ancak havacılık, lise 
yıllarımdan beri tutkumdu. Bütün 
seyahatlerimi, gezilerimi uçakla 

yapıp, hafta sonları hobi amaçlı 
uçuşlara katıldıktan sonra hayatı-
mı havacılıkla devam ettirmek is-
tedim." dedi. 

İmamoğlu, işinden keyif aldığı-
nı ifade ederek, şöyle konuştu: 

"Havacılığa ilk paraşüt ve mo-
del uçak uçuşlarıyla başladım. 
Daha sonra uçuş eğitimi ve tek 
motorlu uçak aldım. Bazı seyahat-
lerimi kendi uçağımla yapmaya 
başladım. Bu işi çok sevdiğim için 
de lisanslarımı alıp uçuş öğretme-
ni oldum." Uçuş okulunda kendi-
siyle birlikte 5 eğitmenin görev 
aldığını söyleyen İmamoğlu, 21 

öğrencisinin bulunduğunu anlat-
tı. 

"ÇOK KEYİFLİ, DOLU DOLU 
EĞİTİMLER YAPIYORUZ" 

İmamoğlu, pilotluğa merak du-
yanlar için deneme uçuşları yap-
tıklarını belirterek, şunları kay-
detti: 

"Havacılığı sevenlere ve merak 
edenlere kapılarımızı açıyoruz. 
Yarım saatlik tanıtım uçuşları sa-
yesinde insanlar sevmeye başlı-
yor. Bu sayede oldukça fazla öğ-
renci talebi alıyoruz. Çok keyifli, 
dolu dolu eğitimler yapıyoruz." 
AA

Hastalığı nedeniyle 12 yıldır  
yürüyemeyen eşine aşkla bakıyor 

Merakla başladığı tespih  
yapımında ustalaşıp dükkan açtı 

SAKARYA'DA 2009 yılında gümüş ve 
altın tamirciliğini bırakıp merak ettiği 
tespih yapımına başlayan 43 yaşındaki 
Fatih Ünal, yıllarca emek verdiği sektör-
de ustalaşarak açtığı dükkanında her ke-
sime hitap eden ürünleri tutkunlarıyla 
buluşturuyor. 

Adapazarı ilçesinde yaşayan 3 çocuk 
babası Ünal, 20 yıl önce başladığı gümüş 
ve altın tamirciliğini bırakıp 2009'da tes-
pih yapımına başladı. Zamanla kendini 
geliştirerek işinde ustalaşan Ünal, uzun 
uğraş ve yoğun emek sonucu ürettiği 
ürünlerini 15 ay önce açtığı dükkanında 
tespih sevenlerin beğenisine sunuyor. 

Ünal, AA muhabirine, ustalardan eği-
tim almadan, yeteneğine güvenip çaba 
göstererek kendini geliştirdiğini söyledi. 

Özel çalışmalara, koleksiyonluk 
ürünlere yönelmeye çalıştığını anlatan 
Ünal, koleksiyonerlere olduğu gibi her 
kesime hitap eden çeşitler de ürettikleri-
ni, son olarak fikri, tasarımı ve yapımı 3 
ay süren tespihi tamamladığını aktardı. 

Ünal, tespihin tasarımına gece uyku-
sundan uyanıp başladığına değinerek, 
"Gece kalktım aklıma bir şeyler geldi, te-

lefonu aldım ses kaydı yapmaya başla-
dım hatta eşim 'Ne yapıyorsun gecenin 
bir vakti?' dedi. Ses kaydını kapattım, sa-
bah oldu rüyada mıyım, değil miyim bir 
yandan da onun testini yapmaya çalışı-
yorum. Baktım telefonumda kayıt duru-
yor, üzerinde çalışmaya başladım." diye 
konuştu. 

Bunun üzerine Erzurum'daki iki tes-
pih ustasıyla istişarelerde bulunarak ça-
lışmalara başladığından bahseden Ünal, 
şöyle devam etti: 

"3 usta arkadaş projeyi başlattık, 
yaklaşık 2 ay sürdü. 24,8 milimetre sık-
ma kehribar üzerine ilk defa yapılmış 
tespih. Nakkaş desenleriyle firuze, mer-
can işlenip üzerine gümüş çakımı yapı-
lan ilk tespih oldu. Yapımı ortalama 3 ay 
sürdü. İlhamın gelmesinden sonraki sü-
reçte hemen Erzurum çıkarması yap-
tım. Usta arkadaşlarımın yanında 3-4 
gün kaldım. Projeyi tasarladıktan sonra 
üzerinde çalışmalara başladık. 2 ay so-
nucunda tespih bitti hatta koleksiyoner 
bir müşterimiz için hazırladık kendisine 
projeyi sunduğumuzda çok heyecan-
landı." AA

MUŞ'TA yaşayan 48 yaşındaki 3 çocuk 
babası Abit Han, multipl skleroz (MS) hasta-
lığı nedeniyle 12 yıldır yürüyemeyen eşinin 
bakımını özenle yapıyor. 

Kentte 25 yıl önce Abit Han ile evlenen 
Figen Han, 17 sene önce parmaklarında ve 
gözlerinde uyuşukluk yaşamaya başladı. 

Birçok sağlık kuruluşuna başvuran an-
cak sonuç alamayan Han'a 17 yıl önce gittiği 
Ankara'daki Hacettepe Üniversitesi Hasta-
nesinde MS hastalığı teşhisi konuldu. 

Hastalığı ilerleyen eşini bir an bile yal-
nız bırakmayan Abit Han, 12 yıldır yürüye-
meyen ve ellerini kullanamayan hayat arka-
daşının bakımını yapıyor. 

Hayatını ailesine adayan Han, AA muha-
birine, yaşadığı zorluklara rağmen hem 3 
çocuğunu okuttuğunu hem de ilk günkü 
aşkla sevdiği eşinin bakımıyla ilgilendiğini 
söyledi. 

Eşinin tedavisi için elinden geleni yaptı-
ğını belirten Han, şöyle konuştu: 

"Eşimin rahatsızlığı parmakları ve göz-
lerindeki uyuşuklukla başladı. Sonra omur-
iliğine ilerledi ve yürüyemedi. Sonrasında 
ellerini de kullanamaz hale geldi. 3 çocuktan 

sonra eşimde hastalık kendisini gösterdi. Bu 
sürede hem hastalıkla mücadele ettim hem 
de çocukları büyütmeye çalıştım. Çocukla-
rım büyüdü, birini evlendirdik, diğeri üni-
versite son sınıfta okuyor, en küçüğü de üni-
versite sınavına hazırlanıyor. Sabah kalkar 
kalkmaz eşimi uyandırıp elini yüzünü yıka-
rım. Kahvaltısını ve ilaçlarını veririm. Günü-
müz hep bir arada geçiyor." 

"İLK GÜNKÜ AŞKLA EŞİME SEVGİ 
DUYUYORUM" 

Eşi için eve fizyoterapistin geldiğini ve 
günlük hareketler yaptırdığını anlatan 
Han, şunları kaydetti: 

"Emekli olduktan sonra kendimi eşi-
me adadım. Tekerlekli sandalye ile dışarı 
çıkarıp gezdiriyorum. Evlendiğim ilk gün 
eşime nasıl sevgi duyduysam, şimdi de yü-
reğimde aynı sevgiyi hissediyorum. Eşime 
söz verdim, ölene kadar onun tüm bakımı-
nı üstleneceğim. İlk günkü aşkla eşime 
sevgi duyuyorum. Emekli olduktan sonra 
eşimin hastalığı daha fazla ilerlememesi 
için tedavisiyle ilgileniyorum. Moralinin 
yüksek olması için onun yanında oluyo-
rum." AA

Adana'da gökyüzüne gönül verdiği için yazılım sektöründeki işini bıra-
kıp başladığı pilotlukta öğretmenlik lisansı alan Osman İmamoğlu, hava-

cılık meraklılarına eğitim veriyor. 
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KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 
Vakıflar Genel Müdürlüğünce 
2021 yılının kasım ayında resto-
rasyona alınan camide çalışmalar 
Bilim Kurulu nezaretinde devam 
ediyor. 

Mimar Sinan'ın "ustalık eseri" 
Selimiye Camisi'nin geleceğe gü-
venle taşınması amacıyla yapılan 
çalışmalar etaplar halinde sürer-
ken, asırlara direnen bina ibadete 
ve ziyarete açık tutuluyor. 

Caminin en çok yıpranmanın 
görüldüğü 4 minaresinde taş ona-
rımları ve temizlikleri yapıldı. Mi-
nare külahının altında yer alan 
orijinal tek turkuaz çini çoğaltılıp 
64 çini yerlerine takıldı. 

Caminin ana kubbesi ve avlu 
kubbelerinde güçlendirme ve en-

jeksiyon çalışmaları yapılıp daha 
sonra kubbelerin kurşun kapla-
maları tamamlandı. 2 cümle kapı-
sı (ana kapı) ve 3 avlu kapısı aslı-
na uygun restore edilirken yapı-
nın cam ve ahşap pencere doğra-
maları yenilendi. 

Caminin revaklı avlu kubbele-

rinde kalem işi ve alçı süsleme 
onarımları tamamlanırken cami-
nin merkezindeki müezzin mahfi-
lindeki çalışmalar sürüyor. 

"DIŞ CEPHE İMALATLARI Bİ-
TİRİLDİ" 

Edirne Vakıflar Bölge Müdürü 
Ahmet Saraç, AA muhabirine, ça-
lışmaların büyük bir titizlikle sür-
düğünü söyledi. 

Restorasyon çalışmaları kapsa-
mında caminin dış cephe imalat-
larının bitirilip iskelelerin sökül-
düğünü belirten Saraç, "Minare ve 
alem onarımları, kurşun onarım-
ları, taş temizlikleri ve onarımları 
tamamlandı. Camimizin ahşap 
kapı ve kepenklerinin konservas-
yon ve restorasyon çalışmalarını 
bitirdik." dedi. 

Saraç, camideki çimentolu sı-
vaların özel bir çalışmayla uzak-
laştırılıp yapıya özgün harçlarla 
sıvaların yapıldığına dikkati çeke-
rek, bahçe düzenleme ve peyzaj 
çalışmalarının büyük bölümünün 
bitirildiğini belirtti. 

Revaklı avlu kısımlarındaki ka-
lem işi çalışmaların tamamlandı-
ğını ifade eden Saraç, son cemaat 
bölümü ve cami içindeki kalem işi 
çalışmalarının hızla sürdüğünü 
dile getirdi. 

"KONUSUNDA EN UZMAN Kİ-
ŞİLERLE ÇALIŞIYORUZ" 

Saraç, müezzin mahfilinde titiz 
bir çalışma gerçekleştirildiğini 
belirterek, "Selimiye Camisi Türk-
İslam mimarisinin en güzel cami-
si. Müezzin mahfilinde Edirnekari 
sanatının en önemli ve en özgün 
örnekleri bulunuyor. Ahşap üzeri-
ne boya ve altın varakla yapılan 
Edirnekari sanatının en nadide 
örnekleri yıllar içindeki kullanım-
dan kaynaklı bazı yıpranmalar ya-
şadı. Burada konusunda en uz-
man kişilerle çalışıyoruz. Fazla 
müdahalede bulunmadan orjinali-
ni koruyarak çalışmalara devam 
ediyoruz." diye konuştu. 

SELİMİYE MÜEZZİN MAHFİLİ 
Caminin tam merkezinde bulu-

nan mahfilde Edirnekari sanatı-
nın özgün örnekleri yer alıyor. 

Mahfilin altında sekizgen şa-
dırvan yer alıyor. Onun üzerinde 
ise büyük bir çarkıfelek bulunu-
yor. Türk-İslam eserlerinin süsle-
mesinde çarkıfelekle Mimar Si-
nan, Allah'tan gelen her şeyin Al-
lah'a dönecek olmasını, sonsuzlu-
ğu, evrendeki her şeyin Allah aş-
kıyla döndüğünü dönüşün de son-
suz olduğunu sembolleştiriyor.  

AA
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BU yıl ilki düzenlenen, direktörlü-
ğünü yönetmen ve yapımcı Gökçe 
Kaan Demirkıran'ın üstlendiği "Ulus-
lararası Spor Filmleri Festivali", 20-22 
Mart'ta İstanbul'da sinemaseverlerle 
buluşacak. 

Belgesel ve kurmaca kısa film kate-
gorisindeki yapımların yarışacağı fes-
tivalde, spor alanında film üretmek is-
teyen yönetmen ve yapımcıların des-
teklenmesi hedefleniyor. 

Spor temalı kısa film ve belgesel 
filmler için yeni bir mecra olması ama-
cıyla hayata geçirilen festivalin forum 
bölümünde, spor belgeseli ya da spor 
temalı kısa film çekmek isteyenlerin 
projelerine yapım desteği de verilecek. 

"23 ÜLKEDEN 95 FİLM BAŞVUR-
DU" 

Festivale ilişkin AA muhabirine 
açıklamada bulunan Demirkıran, festi-
vale 23 ülkeden 95 filmin başvurduğu-
nu belirterek, "İki ana yarışma katego-
rimiz var. Bu kategorilerde sekizer film 
finale kalacak ve 'En İyi Film Ödülü' 
için yarışacak. Bunun dışında bir seçki 
de hazırlıyoruz. Hem başvuran filmler 
arasından hem de Türkiye'de daha 
önce yapılmış ama çok az izleyiciye 
ulaşmış spor filmlerini seyirciyle bu-
luşturmak istiyoruz. Aynı zamanda 
kült spor filmlerini de izleyiciye suna-
cağız." dedi. 

Özellikle perdede izlenemeyen, tel-
evizyondan ya da dijital platformlar-
dan ulaşılabilen spor filmlerinden bir 
seçki hazırladıklarını aktaran Demirkı-
ran, şunları kaydetti: 

"Bu seçkinin içinde yerli ve yabancı 
filmler var. Festivalde film gösterimle-
rinin yanı sıra nispeten akademik ya 
da aktüel anlamda sinema ve sporla 
ilişkili söyleşiler ve atölyeler de düzen-
leyeceğiz. Sinemayı sevip, sporu merak 
edenlerle sporu sevip, sinemayı merak 
eden insanların bir araya geldiği 4 
günlük bir festival atmosferi oluştur-
mak istiyoruz." 

"FESTİVAL YAPMAK GİBİ BİR HA-
YALİM YOKTU" 

Gökçe Kaan Demirkıran, uzun yıl-
lardır belgesel ve spor belgeselleri ala-
nında çalışmalar yaptığını dile getire-
rek, "Spor tarihi de çalışma alanlarım-
dan bir tanesiydi. Aslında bu festival 
10 yıllık birikimin sonucunda aklıma 
gelen bir şeydi. Bunun birkaç önemli 
sebebi var. Bunlardan bir tanesi yurt 
dışında çok fazla spor filmleri festivali 
yapılıyor. Bir de ben Türkiye'de çok 
fazla festivali takip ettim ve orada şah-
si olarak gözlemlediğim eksiklikler ya 
da farklılıklar gördüm. Biraz gönlüme 
göre bir festival yapmak istedim." diye 
konuştu. 

Yönetmenlik ve prodüktörlük yap-
tığını sözlerine ekleyen Demirkıran, 
şöyle devam etti: 

"Festival yapmak gibi bir hayalim 
yoktu ama biraz iş başa düştü. 21. yüz-
yılın ilk çeyreğini tamamladık. Türki-
ye'de bir spor filmleri festivali olması 
gerekiyor. Bunun için de son yıllarda 
gözlemlerim var. Dijital platformların 
hayatımıza girmesiyle birlikte dünyayı 
daha senkronize takip eden, sporun 
sahadaki kazanma duygusunun yanı 
sıra farklı taraflarını da alan, takip 
eden insanlar olduğunu keşfettim. O 
yüzden böyle bir adım atılması gerek-
tiğine inandım." 

"DAR ALANDA KISA PASLAŞMA-
LAR" ÖZEL GÖSTERİMİ YAPILACAK 

Demirkıran, son dönem sinema en-
düstrisinde çok fazla hikaye olduğunu 
dile getirerek, "21. yüzyılda da bu hi-
kayeler devam ediyor. Spor filmleri 
derken aslında ana teması, kurgusun-
da spor içeren, spora dair bir hikayeyi, 
karakterleri barındıran, spor etrafında 
şekillenen filmleri kastediyoruz." dedi. 

Festivalde "Dar Alanda Kısa Paslaş-
malar" filminin de gösterileceğini vur-
gulayan Demirkıran, "Bu sene filmin 
25. yılı ve özel bir gösterim yapmak is-
tiyoruz. Türkiye'deki önemli spor film-
lerinden biri olduğunu düşünüyorum. 
Futbol etrafında ve hayata dair bir hi-
kaye anlatıyor. Bunun yanı sıra biyo-
grafik, belgesel ya da kurmaca filmler 
de var. Hatta Türk sinemasının tarihin-
de, unutulmuş filmler var. Onları da 
göstermek istiyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu. AA

"Uluslararası Spor 
Filmleri Festivali" 
spor ile sinemayı 

buluşturmayı  
hedefliyor 

Türk-İslam mimarisi-
nin zirve eseri Seli-

miye Camisi'nin 
Edirnekari sanatının 
en özgün örnekleri-
nin yer aldığı müez-

zin mahfilinde resto-
rasyon çalışmaları 

sürüyor. 

Selimiye Camisi'nin merkezinde yer 
alan müezzin mahfili restore ediliyor 

Arnavutluk'taki Akçahisar  
Etnografya Müzesi,  
Balkanların cazibe  

merkezleri arasında yer alıyor 
BALKANLARIN cazibe mer-

kezleri arasında yer alan Akçahi-
sar Etnografya Müzesinde, Arna-
vutların yüzyıllar boyunca ortaya 
koyduğu yaşam tarzı, el sanatları 
ve gelenekleri tanıtılıyor. 

Ülkenin orta kesimindeki Ak-
çahisar kentinde 1764 yılında 
Arnavut ve Osmanlı mimarisin-
den esinlenerek inşa edilen tarihi 
yapı, 1989 yılından bu yana Ak-
çahisar Etnografya Müzesi olarak 
hizmet veriyor. 

Balkanlar'da türünün en iyi 
örneği olarak görülen müze, Ar-
navutluk'un kültürel ve tarihi mi-
rasının en önemli unsurlarından 
biri olarak kabul ediliyor. 

Müzede, tarihleri Osmanlı dö-
neminden yakın döneme uzanan 
birçok eser, farklı odalara bölün-
müş alanlarda sergileniyor. Eser-
ler arasında giysiler, mutfak eşya-
ları, silahlar, ev eşyaları ile el sa-
natları ürünleri de bulunuyor. 

Misafir odası, kadınlar odası, 
mutfak, milli giysiler odası, ha-
mam ve çoban odası gibi alanlar-
dan oluşan müzede, farklı zana-
atların sergilendiği oda, zeytinya-
ğı işleme ve üretim odası, "Plis" 
olarak adlandırılan Arnavut keçe 
külahı, şayak, demirci ve seramik 
üretimi ile değirmen gibi bölüm-
ler yer alıyor. AA

EDEBİYAT tarihçisi, gazeteci ve 
yazar Ahmet Kabaklı, vefatının 24. 
yılında Türk Edebiyatı Vakfında anıl-
dı. 

"Hatıralar Işığında Şeyhülmuhar-
ririn Ahmet Kabaklı" başlıklı progra-
ma katılan şair ve yazarlar, Kabaklı 
ile yaşadıkları hatıraları katılımcılar-
la paylaştı. 

Türk Edebiyatı Vakfı Başkanı Ser-
hat Kabaklı, programın açılışında 
yaptığı konuşmada, Elazığ'da öğret-
menlik yaptığı dönem, Ahmet Ka-
baklı'nın kendisine nasıl destek ol-
duğunu anlattı. 

Ahmet Kabaklı'nın öğrencilerin-
den Boğaziçi Yayınları Genel Yayın 
Yönetmeni Gazi Altun, Kabaklı'nın 
hem bir hoca hem de bir abi gibi şef-
katle her zaman kendilerine yol gös-
terdiğini belirterek, 1990'lı yıllarda 
uzun süre Türk Edebiyatı Vakfında 
beraber çalıştıklarını söyledi. 

"HOCANIN GAZETEDE ÇIKAN 
HER MAKALESİ, TÜRKİYE'YE YÖN 
VEREN BİR METİN NİTELİĞİNDEY-
Dİ" 

Altun, Ahmet Kabaklı'nın doğu-
munun 100. yılı vesilesiyle yakın za-
manda okurla buluşan "Şeyhülmu-
harririn Ahmet Kabaklı Armağanı" 
isimli kitabın çok titizlikle hazırlan-
dığını ve dikkatle okunması gerekti-
ğini ifade ederek, "Hocamız birleşti-

rici rolünü Türkiye çapında yaptı. 
Günde bir milyona yakın satan bir 
gazetenin köşe yazarıydı. Dolayısıyla 
'Hoca bugün ne yazmış?' diye Ana-
dolu'nun ücra köşelerinde bile gaze-
teye bakılıyordu. Hocanın gazetede 
çıkan her makalesi, Türkiye'ye yön 
veren bir metin niteliğindeydi." dedi. 

"KABAKLI GİBİ BİR HOCANIN 
UNUTULMASINA İZİN VERMEME-
MİZ LAZIM" 

Yazar ve şair Ekrem Kaftan da İs-
tanbul'a ilk geldiğinde Türk Edebiya-

tı Vakfına gittiğini dile getirdi. Ahmet 
Kabaklı ile vakıfta tanıştığını kayde-
den Kaftan, vakfın kendisi için bir 
üniversite olduğunu ifade etti. 

Kaftan, "Kabaklı'yla çok değerli 
sohbetlerimiz oldu. Allah bizi sonra 
Türkiye gazetesinde buluşturdu. 
Onun çok büyük iltifatlarına nail ol-
dum. Onun kitaplarını okuduğumda, 
şahsiyetimin teşekkülünde çok bü-
yük katkısı olduğunu söylemem la-
zım. Bu insanlar bizim rol modelleri-
mizdi." diye konuştu. AA

Edebiyat dünyasından birçok isim 
Ahmet Kabaklı'yı anlattı 
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İMAMOĞLU: ONLARIN, KENDİLERİNİ FEDAKARCA 
MESLEKLERİNE ADADIKLARINI ASLA UNUTMAYACAĞIZ

AKSARAY YEPYENİ BİR ÇEHREYE KAVUŞUYOR 

İBB EBEVEYN OKULU AÇTI 

İstanbul’da yangına müdahale ettiği 
sırada yüksekten düşerek şehit olan İtfaiye 
Eri Furkan Sayın’ın cenaze töreninde 
konuşan Ekrem İmamoğlu, “Şehitlerimizi 
hiçbir zaman unutmayacağız. Onların 
fedakârca mesleklerine adanmışlıklarını 
her zaman hatırlayacağız. Mekânı cennet 
olsun” dedi.İstanbul Esenler’de geçen gece 
yarısı çıkan yangına müdahale ettiği sırada 
yüksekten düşerek şehit olan Furkan Sayın 
için görev yaptığı Bağcılar Grup İtfaye 
Amirliği’nde cenaze töreni düzenlendi. 
Törene Sayın’ın ailesi, mesai arkadaşlarının 
yanı sıra Türkiye Belediyeler Birliği ve İs
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu da katıldı. Saygı duruşu ve du
alarla başlayan törende konuşan 
İmamoğlu, “Hepimizin başı sağ olsun. 
Furkan kardeşimiz bizim asil teşkilatımız; 
itfaiye teşkilatımızın çok değerli çalışan
larından. İtfaiye çalışanlarımızın mesleğine 
baktığında belki de dünyada çok özel bir 
yere konumlanması gereken bir meslek. Bu 
mesleği tercih etmek bile büyük bir cesaret 
ışığıdır. Bu cesur kardeşimiz gibi binlerce 
yol arkadaşımız, itfaiye teşkilatında insan
larımızın canını kurtarmak için canı pa
hasına mücadeleyi veren çok özel insanlar. 
Ama ne yazık ki, insanların hayatını kurtar
mak için mücadele verirken Furkan Sayın 
Kardeşimizin şehit olduğu haberini aldık” 
şeklinde konuştu. 

 
“ŞEHİTLERİMİZİ HİÇBİR ZAMAN  
UNUTMAYACAĞIZ” 
 
Şehit itfaiye erinin ailesine ve meslek

taşlarına başsağlığı dileyen İmamoğlu, “Şe
hitlerimizi hiçbir zaman unutmayacağız. 
Kendilerini nasıl fedakarca mesleklerine 
adadıklarını asla unutmayacağız. Du

alarımız onlarla. İnşallah bundan sonra 
öyle haberler almayız. Çok üzüntülüyüz. 
Yaratana sığınırız bu tür anlarda ve ‘Al
lah'ım bütün evlatlarımızı, bütün çalışma 
arkadaşlarımızı koru’ diye. Çok üzgünüz. 
Tekrar ruhu şad olsun. Mekanı cennet 
olsun” ifadelerini kullandı. 

Törenin ardından Şehit İtfaiye Eri Furkan 
Sayın’ın cenazesi memleketi Kastamonu’ya 
uğurlandı. Sayın, Kastamonu’nun Taşköprü 
ilçesi Yukarı Şehirören köyünde 15 Şubat 
Cumartesi günü öğle namazı müteakip kılı
nacak cenaze namazının ardından aile 
kabristanına defnedilecek. 
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
Tarihi Yarımada’nın en önemli akslarından 
biri olan Ordu Caddesi’ne değer katmaya 
devam ediyor. Ordu Caddesi ve Çevresi Yay
alaştırma Projesi kapsamında Aksaray 
Meydan Köprüsü’ne seyir terası yapılıyor. 
Yeşil alanları ve kent mobilyalarıyla ye
nilenecek olan Aksaray, dinlenme ve bu
luşma alanı haline gelecek. 

Çalışmalar nedeniyle T1 Kabataş
Bağcılar tramvay hattının Aksaray istasy
onu, Kabataş yönünde 16 Şubat’tan 
itibaren işletmeye kapalı olacak. Diğer du
raklar ve Bağcılar yönü bu çalışmadan etk
ilenmeyecek. 

 
İBB, Ordu Caddesi’ni yayalaştırma ve 

prestij caddesi haline getirme çalışmaları 
kapsamında yeni bir projeyi hayata 
geçiriyor. Yeşil alanlar ve oturma alanlarıyla 
donatılacak Aksaray Meydan Köprüsü, yeni 
bir işlev kazanacak. 

 
TARİHİ DOKUYA UYGUN TASARIM 
 
İBB, Ordu Caddesi’ndeki yayalaştırma 

çalışmaları kapsamında Aksaray Meydan 
Köprüsü’ne seyir terası yapacak. Çalışmalar 
kapsamında bölgeye, tarihi dokuya uygun 
oturma elemanları yerleştirilecek. Ayrıca 
yeşil alan kazandırılarak bölge, dinlenme 
ve buluşma alanına dönüştürülecek. 

 
KABATAŞ YÖNÜNDE AKSARAY İSTASY

ONU PAS GEÇİLECEK 
 
Proje kapsamında T1 KabataşBağcılar 

tramvay hattında ulaşım düzenlemesi 
yapılacak. 16 Şubat’tan itibaren çalışmalar 
süresince Aksaray istasyonunun Kabataş 
yönü peronu 15 Mart’a kadar işletmeye ka
palı olacak. Ancak diğer duraklar ve 
Bağcılar yönü çalışmadan etkilenmeyecek. 
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
çocukların sağlıklı gelişim süreçlerini 
desteklemek ve ailelerin çocukların ilgi ve 
ihtiyaçlarına yönelik bilgi ve farkındalık
larını artırmak için ‘Ebeveyn Okulu’ açtı. 
Yuvamız İstanbul’da eğitim gören çocuk
ların velilerine yönelik 25 Ocak’ta açılan 
Ebeveyn Okulu, her cumartesi saat 10 ila 
12 arasında gerçekleşiyor. Program 6 
Çocuk Etkinlik Merkezi’nde (ÇEM) pilot 

uygulama olarak başladı. 
Talebin artmasıyla beraber 
Ebeveyn Okulu tüm ÇEM’lerde 
hayata geçecek. 

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB), yeni bir pro
jeyi daha hayata geçirdi. İBB bir 
yandan Yuvamız İstanbul 
Çocuk Etkinlik Merkezleriyle 

dezavantajlı çocuklara eğitimde fırsat 
eşitliği sunarken, bir yandan da orada 
hizmet alan çocukların velilerine yönelik 
eğitimler düzenliyor. İBB Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı Çocuk Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü, 25 Ocak’ta ‘Ebeveyn Okulu’ 
açtı. Çocukların sağlıklı gelişim süreçlerini 
desteklemek ve ailelerin çocuklarının ilgi 
ve ihtiyaçlarına yönelik bilgi ve farkındalık
larını artırmayı amaçlayan ‘Ebeveyn 

Okulu’; ailelerin çocuklarıyla sağlıklı 
iletişim kurmalarını, problemli 
davranışlarla başa çıkmalarını ve çocuk 
hakları konusunda bilinçlenmelerini 
sağlıyor. Ebeveyn Okulu her cumartesi 
10:0012:00 saat aralığında gerçekleşiyor. 

 
Ebeveyn Okulu hakkında bilgi veren İBB 

Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanı Enif 
Yavuz Dipşar; 

“İstanbul Büyükşehir Belediyesi olarak, 
çocukların sağlıklı gelişimini desteklemek 
ve ebeveynlerin çocuklarıyla daha bilinçli, 
güvenli ve sağlıklı bir iletişim kurmalarına 
katkı sağlamak amacıyla ‘ebeveyn okulu’ 
programını hayata geçirdik. Çocuk hakları 
ve psikolojik danışma birimi uzman
larımızın katkılarıyla, ebeveynlere çocuk
larla sağlıklı sınırlar koyma, problemli 

davranışlarla baş etme, duygu regülasyonu, 
teknoloji kullanımı ve istismarın etkileri 
gibi kritik konularda altı hafta süren kap
samlı eğitimler sunuyoruz. 25 Ocak’ta 
başlayan bu pilot programı, Esenler Namık 
Kemal, Beylikdüzü Yakuplu, Pendik Çamlık, 
Ataşehir Kayışdağı, Ümraniye Madenler, 
Bahçelievler Zafer Yuvamız İstanbul Çocuk 
Etkinlik Merkezlerinde uyguluyoruz. Deza
vantajlı ailelerin eğitim ihtiyaçları dikkate 
alınarak tasarlanan bu programla, 
ebeveynlerin çocuklarının ilgi ve 
ihtiyaçlarına yönelik farkındalıklarını artır
mayı ve çocuk hakları konusunda bil
inçlenmelerini sağlamayı amaçlıyoruz.” 

 
EĞİTİMLERİN İÇERİKLERİ 
Program 6 hafta boyunca Psikolojik 

Danışma Birimi ve Çocuk Hakları Birimin

den uzmanlar ile Yuvamız İstanbul Çocuk 
Etkinlik Merkezi ebeveynlerine şu başlık
larda eğitimler verilecek: 

 
1. Hafta – Çocuklarla İletişim ve Sağlıklı 

Sınırlar Koymak 
2. Hafta – Çocuklarda Duygu Fakındalığı, 

Regüle Edici Oyunlar ve Öfke Yönetimi 
3. Hafta – Çocuklarda Problemli 

Davranışlara Baş Etme Yöntemleri 
4. Hafta – Çocuk Hakları ve Çocuklarda 

Teknoloji Kullanımı 
5. Hafta – İstismarın Çocuk Üzerindeki 

Etkileri 
6. Hafta – Psikolojik Sağlamlık 
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Edebi metin okumak insanı rahatlatır. 
Schopenhauer klasik metinleri okumaktan 
hissettiği rahatlama duygusunu dile getirir 
ve şöyle der, “ Sanki tertemiz kayalık kay
nağında yunmuşum gibi.”  

İnsan bu dünyaya gelirken ağlaya ağlaya 
gelmiştir. Çünkü insan cennetten dünyaya 
indirilmiştir. Bu insan için büyük bir 
yaradır. Bu yaranın tedavi edilmesi lazım ki 
insan bu dünyadan güle güle gitsin. Bu yara 
insanın ruhunda olan bir yaradır ki mad
den tedavisi mümkün değildir. Manevi bir 
terapi gerekir. Bu manevi terapinin birçok 
yolu vardır ama o yollardan biri edebiyattır. 
İnsan önce iç dünyasına bir hakikat yolcu
luğu başlatması gerekir. Bu yolculuk es

nasında keşfedeceği cevherler insanın 
hakikatine ermesine sebep olacaktır. 
Hakikatleri keşfettikten sonra da zaten te
davi büyük ölçüde gerçekleşecektir. İnsanı 
bu iç yolculuğuna sevk eden edebi 
metinlerdir. İnsan edebi metinler okuyarak 
ruhundaki keşfedilmemiş yerleri keşfeder.  
Bu keşifler sayesinde insan iç dünyasını 
tanır. Bu tanıma aslında kendi içiyle yü
zleşmesine de sebep olur. Kendisiyle yü
zleşen insan kendisini tanımaya başlar. 
Kendini tanıdıkça iç hakikatine ermeye 
başlar. Keşfedilememiş yönlerini edebiyat 
sayesinde keşfeder. Bu da akli, ruhi ve kalbi 
tekâmüle sebep olur. Bu tekâmül sonu
cunda olaylara daha geniş açıyla bakar. 
Anlam veremediği durumlara ve olaylara 
anlam vermeye çalışır. Dünya hayatına 
tahammülü artar. İşte edebi metin okumak 
insanın bakış açısını ve sadrını genişletir. 

İnsan Ruhu Estetik Olana Hayrandır 
İnsan estetik mutluluğu sanatın ve ede

biyatın yardımıyla arar. Allah güzeldir 
güzeli sever. Allah insanı en güzel şekliyle 

yaratmıştır. Dolayısıyla muhteşem bir 
sanat söz konusudur. Allah insana güzellik
lerden anlama ve bu güzelliklerle tatmin 
olma duygusu da bahşetmiştir. Güzellik 
fıtridir. Dolayısıyla insan fıtratı gereği es
tetik olana hayrandır. Dünya hayatında 
tabiatına uymayan bir şey gördüğümüzde 
anlamasak bile ruhumuz daralır, rahatsız 
oluruz. İşte bu rahatsız olma durumu in
sanın içindeki estetik kaygıdan, tabii olan 
kaygıdan kaynaklanmaktadır. Kötü koku
nun görülmeyip insanı yine de rahatsız 
etmesi gibi. İnsan bu estetik olana ihtiy
acını sanat eserlerine bakarak, en başta 
kâinata bakarak tatmin etmeye çalışır. Bu 
durum insan için bir ihtiyaçtır. Bu duru
mun tersi de söz konusudur. O da şöyle ki 
estetik olamayana baka baka insanın bu 
estet yanı körelir. Bu yan körelince kişi ne 
bir sanattan keyif alır ne bir sanat eserini 
tanır ne de estetik ihtiyacını giderebilir. 
Çirkin olana baka baka insanın terazisi 
şaşar. Sonunda güzeli ve çirkini ayırt ede
mez hale gelir. Zaten bu hale gelince de 

hayattan hiçbir keyif alamaz. İşte edebiyat 
ve sanat burada devreye girer. İnsan ede
biyat sayesinde nice sanat eserlerini 
okuma imkânı bulur. Bu eserler onu başka 
sanat eserlerine götürür ve estetik bir tat
minliğe ulaşmasına vesile olur. Ayrıca ede
biyat ve sanat tefekküre de vesiledir. İnsan 
sanat ederindeki güzellikleri görür veya 
edebi metindeki estetik ifadeleri okur 
sonra tefekküre yönelir.  

Edebiyat Tecrübedir 
Bir insan ancak öyküleri okuyarak, İn

sanlık durumlarına kulak kesilerek, ken
dini varoluşsal bir şekilde olgunlaştırabilir. 
Edebiyat ve felsefe bize bu türde yaşan
mışlıkları bahşeder. Bu yaşanmışlıklar biz
lerin yolunu açar. Olaylara ve durumlara 
daha olgun ve tecrübeli bakmamızı sağlar. 
Kurmacadaki her karakter her olay bizim 
için ayrı birer tecrübedir. İnsan bu 
metinleri okuyarak bazı durumları yaşa
madan yaşamış gibi tecrübe elde eder. Oku
yarak tecrübe sahibi olmak dünya 
hayatında insan için büyük bir kazanımdır. 

Zarar görmeden, sıkıntıya girmeden öğren
mesi gerekeni öğrenir. Gidilecek yolu 
roman ya da hikaye karakteri gidip 
gelmiştir ondan ders çıkarır. Eğer takıldığı 
bir mesele varsa aynı dertten mustarip bir 
deneme yazarının yazısını okuduktan 
sonra bu okuyanı rahatlatabilir.  Buradan 
da görüyoruz ki edebiyat insanın yolunu 
açar ve rahatlatır. 

 
Edebiyat Rahatlatır 
Duruma yazı tarafından baktığımızda 

şöyledir; Hakikat ruha yük oluyorsa bir 
yerlerde bu dile gelmelidir. Edebiyat 
hakikatlerin veya sırların fısıldandığı bir 
alan açar. Birçok sanat eserine ya da ede
biyata baktığımızda yazar onu öncelikle 
okurlar okusunlar diye değil içinde 
yaşadıklarından, ruhuna yük olan duygu
lardan kurtulmak için yazmıştır. Daha 
sonra bu sanat eserine, hikayeye, romana 
ya da herhangi bir edebi metne dönmüştür. 
Burada da edebiyatın rahatlatıcı gücünü 
görüyoruz.

İNSAN EDEBİY-
ATLA KEŞFESER

MEHMET DUMLUPINAR

Bir aşırılık gördüğünüzde, yakın
larında bir başka aşırılık da bulur
sunuz. Aşırılıklar birbirini çeker, yalnız 
kalmazlar. Her biri diğerini davet eder, 
birlikte yol alırlar. 

Sabrı taşıran eylemler, zorunluluk
tan kaynaklanmaz. Zorunda olduğu
muz için yaptığımız işler, genellikle 
güçlü bir tepkiye yol açmaz. 

Aristoteles’e göre ne yapıp edip 
toplumdaki orta halli insanların 
sayısını çoğaltmak gerekir. Orta halli 
insanlar çoğunluğu oluşturamazsa 
toplum kolayca zengin ve fakir diye iki 
parçaya bölünür.  

Büyük sosyal patlamaların ardında 
yoğun bir sıkışmışlık hissi vardır. 
Çağımızda dünyanın üzerindeki 
baskılar artmıştır. Dünya patlamaya 
hazır bir bomba haline getirilmektedir.  

Para da bir silahtır. Herkes istediği 
kadarına sahip olup onu istediği gibi 
kullanırsa devlet bundan zarar göre
cektir. İnsanın temel ihtiyaçları ma
sumdur. Sorgulanamaz. Fakat arzuları 
değil. 

Fakirlerin güvende olmadığı bir 
dünyada zenginler de güvende olmay
acaktır. Fakat büyük patlamalar küçük 
önlemlerle engellenebilir.  

Dünyanın düzenini bozan şey 
ihtiyaçlarımızın peşinde koşmamız 
değildir. Düzeni bozan şey asla iste
mememiz gereken, hiçbir zaman 
hakkımız olmayan bir şeyi ısrarla iste
memizdir.  

Bekleyenler var! Onları görmek 
gerek. İşin özü beklentileri boşa çıkar
mamaktır. Dünyanın kaderi yoksulları 
daha ne kadar hayal kırıklığına uğrata
cağımız ile ilgilidir.   

Maltepe Belediyesi 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nü bir dizi etkinlikle 
kutladı. Maltepe Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Müdürlüğü’nce Mal
tepe Cumhuriyet Meydanı’nda 
“Sevginin Ritmi Vals Maltepe’de” isimli 
bir etkinlik düzenlendi. Bu özel günde 
vals gösterisi yapıldı. Vatandaşlar da 
vals gösterisine eşlik etti. Etkinlikte 
vatandaşlara kahve ve çikolata ikram 
edildi. 

ÇOCUKLARDAN ‘SEVGİ HİÇ  
BİTMEZ’ MESAJI 
Maltepe Belediyesi’ne bağlı 

kreşlerde ise bu özel güne dair kut
lama yapıldı. Öğretmenleri eşliğinde 
sevgiyi ifade eden el yapımı ürünler ve 
mektuplar hazırlayan çocuklar  “Hayat 
sevince güzel. Sevgi hiç ama hiç bit
mez.” mesajı verdiler. 

Bekleyenler

MUSTAFA TUNÇ

14 Şubat  
Maltepe’de  

kutlandı
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BU yıl ilki düzenlenen, direktörlüğü-
nü yönetmen ve yapımcı Gökçe Kaan De-
mirkıran'ın üstlendiği "Uluslararası Spor 
Filmleri Festivali", 20-22 Mart'ta İstan-
bul'da sinemaseverlerle buluşacak. 

Belgesel ve kurmaca kısa film katego-
risindeki yapımların yarışacağı festival-
de, spor alanında film üretmek isteyen 
yönetmen ve yapımcıların desteklenmesi 
hedefleniyor. 

Spor temalı kısa film ve belgesel film-
ler için yeni bir mecra olması amacıyla 
hayata geçirilen festivalin forum bölü-
münde, spor belgeseli ya da spor temalı 
kısa film çekmek isteyenlerin projelerine 
yapım desteği de verilecek. 

"23 ÜLKEDEN 95 FİLM BAŞVUR-
DU" 

Festivale ilişkin AA muhabirine açık-
lamada bulunan Demirkıran, festivale 23 
ülkeden 95 filmin başvurduğunu belirte-
rek, "İki ana yarışma kategorimiz var. Bu 
kategorilerde sekizer film finale kalacak 
ve 'En İyi Film Ödülü' için yarışacak. Bu-
nun dışında bir seçki de hazırlıyoruz. 
Hem başvuran filmler arasından hem de 
Türkiye'de daha önce yapılmış ama çok 
az izleyiciye ulaşmış spor filmlerini se-
yirciyle buluşturmak istiyoruz. Aynı za-
manda kült spor filmlerini de izleyiciye 
sunacağız." dedi. 

Özellikle perdede izlenemeyen, tel-
evizyondan ya da dijital platformlardan 
ulaşılabilen spor filmlerinden bir seçki 
hazırladıklarını aktaran Demirkıran, 
şunları kaydetti: 

"Bu seçkinin içinde yerli ve yabancı 
filmler var. Festivalde film gösterimleri-
nin yanı sıra nispeten akademik ya da 
aktüel anlamda sinema ve sporla ilişkili 
söyleşiler ve atölyeler de düzenleyeceğiz. 
Sinemayı sevip, sporu merak edenlerle 
sporu sevip, sinemayı merak eden insan-
ların bir araya geldiği 4 günlük bir festi-
val atmosferi oluşturmak istiyoruz." 

"FESTİVAL YAPMAK GİBİ BİR HA-
YALİM YOKTU" 

Gökçe Kaan Demirkıran, uzun yıllar-
dır belgesel ve spor belgeselleri alanında 
çalışmalar yaptığını dile getirerek, "Spor 
tarihi de çalışma alanlarımdan bir tane-
siydi. Aslında bu festival 10 yıllık biriki-
min sonucunda aklıma gelen bir şeydi. 
Bunun birkaç önemli sebebi var. Bunlar-
dan bir tanesi yurt dışında çok fazla spor 
filmleri festivali yapılıyor. Bir de ben 
Türkiye'de çok fazla festivali takip ettim 
ve orada şahsi olarak gözlemlediğim ek-
siklikler ya da farklılıklar gördüm. Biraz 
gönlüme göre bir festival yapmak iste-
dim." diye konuştu. 

Yönetmenlik ve prodüktörlük yaptı-
ğını sözlerine ekleyen Demirkıran, şöyle 
devam etti: 

"Festival yapmak gibi bir hayalim 
yoktu ama biraz iş başa düştü. 21. yüzyı-
lın ilk çeyreğini tamamladık. Türkiye'de 
bir spor filmleri festivali olması gereki-
yor. Bunun için de son yıllarda gözlemle-
rim var. Dijital platformların hayatımıza 
girmesiyle birlikte dünyayı daha senkro-
nize takip eden, sporun sahadaki kazan-
ma duygusunun yanı sıra farklı tarafları-
nı da alan, takip eden insanlar olduğunu 
keşfettim. O yüzden böyle bir adım atıl-
ması gerektiğine inandım." 

"DAR ALANDA KISA PASLAŞMA-
LAR" ÖZEL GÖSTERİMİ YAPILACAK 

Demirkıran, son dönem sinema en-
düstrisinde çok fazla hikaye olduğunu 
dile getirerek, "21. yüzyılda da bu hika-
yeler devam ediyor. Spor filmleri derken 
aslında ana teması, kurgusunda spor içe-
ren, spora dair bir hikayeyi, karakterleri 
barındıran, spor etrafında şekillenen 
filmleri kastediyoruz." dedi. 

Festivalde "Dar Alanda Kısa Paslaş-
malar" filminin de gösterileceğini vurgu-
layan Demirkıran, "Bu sene filmin 25. yılı 
ve özel bir gösterim yapmak istiyoruz. 
Türkiye'deki önemli spor filmlerinden 
biri olduğunu düşünüyorum. Futbol et-
rafında ve hayata dair bir hikaye anlatı-
yor. Bunun yanı sıra biyografik, belgesel 
ya da kurmaca filmler de var. Hatta Türk 
sinemasının tarihinde, unutulmuş film-
ler var. Onları da göstermek istiyoruz." 
değerlendirmesinde bulundu. AA

"Uluslararası Spor 
Filmleri Festivali"  
spor ile sinemayı  

buluşturmayı  
hedefliyor 

MERSİN Süper Amatör Fut-
bol Ligi B Grubu'nda rakip filele-
ri 115 kez havalandırıp gol reko-
ru kıran Bozyazı Belediyes-
por'un yöneticileri, iç saha maç-
larında tribünlerdeki taraftarla-
ra ikramlarda bulunuyor, çekiliş-
le forma ve futbol topu hediye 
ediyor. 

Bu sezon ligdeki grubunu 55 
puanla ikinci sırada tamamlaya-
rak adını play-off'a yazdıran 
Bozyazı Belediyespor, rakip ta-
kım filelerine gönderdiği 115 
golle dikkati çekti. Bu sezon en 
fazla gol atan takım olan Bozyazı 
ekibine taraftarı büyük destek 
veriyor. 

Yaklaşık 27 bin nüfuslu Boz-
yazı ilçesindeki takımın iç saha 

maçlarında, 2 bin seyirci kapasi-
teli Gürsel Kavun Şehir Stadı'nın 
tribünlerinin tamamı doluyor. 

TARAFTARA YİYECEK İÇE-
CEK İKRAMI YAPILIP ÇEKİLİŞ-
LE HEDİYELER VERİLİYOR 

Kulüp yöneticileri, maçlarda 
takımı yalnız bırakmayan taraf-
tarı için her müsabaka öncesi 
stat girişini şenlik alanına çeviri-
yor. Maç öncesi tantuni, sucuk ve 
köfte ekmek, tavuklu pilav, tatlı, 
meşrubat ikram edilen taraftar-
lara, karşılaşmaların devre ara-
sında yapılan çekilişle de imzalı 
forma ve futbol topu hediye edi-
liyor. Bozyazı Kaymakamı Tun-
cay Topsakaloğlu, AA muhabiri-
ne, kulübe ilçe halkının büyük 
destek verdiğini söyledi. AA

REEDER Samsunspor 
Teknik Direktörü Thomas 
Reis, Trendyol Süper Lig'in 
ilk yarısında mağlup olduk-
ları TÜMOSAN Konyaspor'u 
hafta sonu yenmek istedikle-
rini söyledi. 

Reis, Nuri Asan Tesisle-
ri'nde düzenlediği basın top-
lantısında, ligin 24. haftasın-
da 16 Şubat Pazar günü dep-
lasmanda oynayacakları TÜ-
MOSAN Konyaspor maçını 
değerlendirdi. 

Her karşılaşmanın zor 
geçtiğine işaret eden Reis, 
"Güçlü bir rakibe karşı oyna-
yacağız. Hava toplarında et-
kili, tehlikeli oyuncuları var. Duran toplar-
dan 9 gol bulan bir takıma karşı oynaya-
cağız. Savunmayı en iyi şekilde yapmamız 
gereken bir karşılaşma olacak. Kesinlikle 
ilk oynadığımız maçtan daha iyi sonuç al-
mak, güzel performans göstererek elimiz-
den gelenin en iyisini yaparak maçtan 
mutlu ayrılmak istiyoruz." diye konuştu. 

Konyaspor karşısında ligin ilk yarısın-
daki maçı kaybettiklerini dile getiren 
Reis, şunları kaydetti: 

"O karşılaşmada topa daha fazla sahip 
olan, topun kontrolünü elinde tutan ta-
kım bizdik ancak ne yazık ki şanssız bir 
gol yedik. Bu karşılaşmada çok daha iyi 
savunma yapmamız gerekiyor. Elbette iyi 

bir maç olacaktır. Konyaspor'a 
karşı iyi sonuç almak istiyoruz 
ancak çok dikkatli olmamız gere-
kiyor. Bazen önde basacağız, ba-
zen ikinci bölgede bekleyeceğiz. 
Bu değişimi de düzgün yapma-
mız gerekiyor. Sadece defans 
yapmak istemiyoruz. Defansif an-
lamda güzel şeyler yapmak isti-
yoruz ama aynı zamanda ofansif 
anlamda geçiş oyununu çok iyi 
oynamamız gerekiyor." 

Reis, Lubomir Satka'nın kü-
çük bir sakatlığı bulunduğunu 
ancak takımla antrenmanlara 
başladığını, Marc Bola'nın duru-
munun ise iyi olduğunu belirtti. 

Reis, bir basın mensubunun 
hakem hatalarının maçla ilgili kendilerin-
de baskı oluşturup oluşturmadığı yönün-
deki sorusuna, "Hakemlerle ilgili çok fazla 
konuşmayı seven birisi değilim. Biz tama-
men kendi oyunumuza, kendi maçımıza 
odaklanmak istiyoruz. Umarım oynayaca-
ğımız karşılaşmalarda da iyi hakem yöne-
timiyle karşılaşırız." cevabını verdi. AA

Ağrı'nın dağ köyündeki 
çocuk atletlerin  

şampiyonluk hayaline  
kar  kış engel olmuyor 
AĞRI kırsalındaki Balıksu köyünün 

atletizmde yetenekli kız ve erkek öğren-
cileri, şampiyonluk hayallerine ulaşmak 
için karlı ve soğuk havada dahi antren-
manlarını aksatmıyor. 

İl merkezine yaklaşık 25 kilometre 
uzaklıktaki 120 haneli Balıksu Köyü Or-
taokulunun atletizm takımında yer alan 
6 kız ve 6 erkek çocuk, beden eğitimi öğ-
retmenleri Emre Dönmez yönetiminde 
yaz-kış antrenman yapıyor. 

Okulun bahçesindeki koordinasyon 
parkurunda antrenman yapan öğrenci-
ler, haftanın 3 günü de köyün sokakla-
rında karla kaplı araziler arasında koşu-
yor. Bir süre önce il genelinde yapılan 
okullar arası müsabakalarda takım ha-
linde küçük kızlarda birinci, yıldız erkek-
lerde ise ikinci olan sporcular, 15 Şu-
bat'ta "Trabzon İli Kros Yıldız Erkekler 
Grup Müsabakaları"na, nisan ayında ise 
"Erzurum İli Puanlı Atletizm Küçük Kız-
lar Grup Müsabakaları"na katılacak. AA

ZAYIFLAMAK için başladığı 
boksta elde ettiği Türkiye şampi-
yonluklarının ardından milli takı-
ma yükselen, yıldızlar ve gençler 
kategorilerinde 5 Avrupa şampi-
yonluğu bulunan 23 yaşındaki mil-
li boksör, 2021 Gençler Dünya 
Boks Şampiyonası'nda 81 kiloda 
altın madalya kazandı. 

Sırbistan'da mart ayında yapıla-
cak dünya şampiyonasına Kasta-
monu Kadıdağı Boks Kamp Eğitim 
Merkezi'nde hazırlanan Büşra, bi-
rincilik kürsüsüne çıkabilmek için 
ter döküyor. 

Büşra Işıldar, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, 10 yıldır boks 
yaptığını belirtti. Boksta çeşitli ka-
tegorilerde birçok başarı elde etti-
ğini anlatan Büşra, şunları söyledi: 

"Olimpiyatlardan sonra 8-9 ay-
dır çalışmalarıma devam ediyo-
rum. Dünya şamiyonası öncesinde 
bir Türkiye şampiyonamız oldu. 
Türkiye şampiyonası biter bitmez 
kampa başladık. Antrenmanları-
mız güzel bir şekilde devam ediyor. 
Takım olarak hedefimiz, hayalimiz 
hepimizin altın madalya ile dön-
mesi." 

Büşra, Avrupa şampiyonlukları-
nın yanında 2021 yılında gençler 
kategorisinde, 2022 yılında ise 
üniversiteler arası dünya şampiyo-
nasında şampiyonlukları bulundu-
ğunu hatırlattı. 

"ALTIN MADALYA İLE DÖNME-
Yİ HEDEFLİYORUM" 

Dünya şampiyonasına takım 
olarak çok iyi hazırlandıklarını ifa-
de eden Büşra, "Uzun süredir bu 
şampiyona için çalışıyoruz. İkinci 
defa büyüklerde dünya şampiyona-
sına katılacağım. Buradan altın 
madalya ile dönmeyi hedefliyo-
rum." diye konuştu. Kadın Boks 

Milli Takımı'nın başarılarına dik-
kati çeken Büşra, "Olimpiyatlarda 
alınan madalyalarla birlikte boksa 
bakış açısı düzeldi. Çocuklarını 
herkes boksa yöneltiyor. Başarılar-
la birlikte ön yargılar kırılacak her-
kes boks sporunu sevecektir." ifa-
delerini kullandı. AA

Milli boksör Büşra Işıldar, büyüklerde 
de dünya şampiyonu olmak istiyor 

Samsunspor ligin ilk yarısında yenildiği  
Konyaspor'u mağlup etmeyi hedefliyor 

Mersin'in gol rekortmeni amatör futbol  
takımının maçları şenlik havasında geçiyor 

Gençler kategorisin-
de Avrupa ve dünya 
şampiyonlukları bu-

lunan milli boksör 
Büşra Işıldar, büyük-
ler kategorisinde de 

dünya şampiyonu ol-
mak için çalışıyor. 
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Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde, 
TÜBİTAK MAM Kutup Araştırmaları En
stitüsü koordinasyonunda gerçekleştir
ilen 9. Ulusal Antarktika Bilim Seferi'ne 
katılan 20 kişilik ekibin çalışmalarının 
yanında diplomatik faaliyetler de 
yürütülüyor. 

Türk bilim insanları, 2017'den bu 
yana Ulusal Antarktika Bilim Seferleri 
kapsamında iklim değişikliği, atmosfer 
araştırmaları, deniz haritalama, okyanus 
bilimi sismik gözlemler ve biyoçeşitlilik 
gibi konulardaki araştırmalar için, 9 zi
yaret gerçekleştirdi. 

 
Bu yıl, "bilim ve barış kıtası" olarak ad

landırılan Antarktika'da yaşam bilimleri, 
sosyal bilimler, fiziki bilimler ve yer bil
imleri gibi alanlarda 19 proje icra edile
cek. 

Ekip, Güney Kore'ye ait King Sejong İs
tasyonu, Brezilya’nın Comandante Fer
raz İstasyonu ve Ekvador'un Pedro 
Vicente Maldonado Üssü ziyaretleri 
sırasında üs ve istasyonlarda bilimsel 
çalışmalar yapan araştırmacılardan bil
giler alarak, onların yaşam alanlarını ve 
çalışmalarını inceleme fırsatı buldu. 

 
Türkiye ile Ekvador arasında diplo

matik ilişkiler için tören düzenlendi 
Türkiye’nin Antarktika’daki bilimsel 

ayak izi olarak nitelendirdiği bu zi
yaretler sırasında, aynı zamanda 2025 
yılının Türkiye ve Ekvador arasındaki 
diplomatik ilişkilerin tesisinin 75. yıl 
dönümü olması sebebiyle Ekvador 
Pedro Vicente Maldonado Üssü’nde 
tören düzenlendi. 

 
Törende, Türkiye ve Ekvador bilim in

sanlarının eşliğinde iki ülke bayrağı gön
dere çekilirken karşılıklı hediye takdimi 
gerçekleştirildi. 

 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 

Fatih Kacır da ziyareti değerlendirdi. An
tarktika'da Ekvador’un Pedro Vicente 
Maldonado Üssü ziyaretinin iki ülke il
işkilerini daha da iyi hale getireceğini be
lirten Kacır, “Ülkemizin kutup araştırma 
faaliyetleri aynı zamanda bilim diploma
sisi alanına hizmet ediyor. Ekvador ile il
işkilerimizin 75. yılında gerçekleşen bu 
ziyareti kıymetli buluyor, iki ülkenin An
tarktika’nın zorlu koşullarında bilimsel 
ve lojistik işbirliğinin daha da 
gelişmesini temenni ediyorum." değer
lendirmesinde bulundu. 

Türkiye ve Malezya arasında kutup 
bölgelerinde bilimsel ve lojistik işbirliği 
için bir mutabakat zaptı 

Bu arada Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın Malezya ziyareti kap
samında, TÜBİTAK MAM Kutup Araştır
maları Enstitüsü ile Malezya’nın kutup 
araştırmaları faaliyetlerini yürüten Sul
tan Mizan Antarktika Araştırmaları Vakfı 
(YPASM) arasında imzalanan ve kutup 
araştırmalarında işbirliği yapılmasına 
dair mutabakat zaptının devir teslimi 
gerçekleştirildi. Mutabakat zaptı, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın huzurunda 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır tarafından imzalandı. 

 
20 araştırmacının 4'ü yabancı ülkeler

den 
Öte yandan 9. Ulusal Antarktika Bilim 

Seferi Koordinatörü Prof. Dr. Burcu 
Özsoy üste bulunan özel anı defterine 
not yazdı. 

 
TÜBİTAK ve Ekvador Donanması 

Oşinografi ve Antarktika Enstitüsü (IN
OCAR) arasında 2022'de kutup böl
gelerinde bilimsel ve lojistik işbirliği 
konulu mutabakat zaptı imzalanmıştı. 

 
Sefer Koordinatörü Özsoy ile Malezyalı 

misafir araştırmacı bilim insanı Tengku 
Nilam Baizura ülke bayraklarıyla fo
toğraf çektirdi. 

Ulusal Antarktika Bilim Seferi’ne 
Malezya’dan katılan Baizura ise konuya 
ilişkin değerlendirmesinde, "Türkiye ve 
Malezya arasındaki ikili işbirliği, özellikle 
çevresel sürdürülebilirlik ve kutup çalış
maları gibi alanlarda bilimsel bilgi ve in

ovasyonu ilerletmek için çok önemli. Bu 
ortaklığı güçlendirmek yalnızca 
araştırma mükemmelliğini artırmakla 
kalmayacak, aynı zamanda gelecekteki 
atılımlar için uzun vadeli iş birliğini de 
teşvik edecektir.” ifadelerini kullandı. 

 
Prof. Dr. Burcu Özsoy, sefere ilişkin 

yaptığı açıklamada, "Burada temelde ilk 
günler için, bilim üslerini ziyaret etmeyi 
tercih ediyoruz. Çünkü diğer konularda 
olduğu gibi kutuplar konusunda da bilim 
diplomasisi çok kıymetli. Bu seferimizde 
16'sı Türk olmak üzere 20 araştırma
cımız var, 

Avustralya'nın, Malezya'nın, Kore'nin 
ve Kolombiya'nın bilim insanları şu an 
bizim Türkiye'nin icra ettiği sefere dahil 
oldu.” dedi. 

 
Özsoy, seferin bir rotası, çalışma disi

plini ve prensibi olduğuna dikkati çek
erek “Bu sefere proje vermiş bilim 
insanları seferimizdeler ama bizim ro
tamızın dışında bir çalışma yapmak 
isteyen Türk bilim insanları varsa da 
bizim bu davetimizin üzerine kendi üs
lerine Türk bilim insanlarını da davet 
eden ülkeler oluyor haliyle. Yani bu
radaki işbirliği hakikaten önemli." diye 
konuştu. 

 
Bilim insanı Prof. Dr. Umran Savaş 

İnan, Türkiye’nin düzenlediği ulusal 
kutup seferleri hakkında AA 
muhabirinin sorularını yanıtladı. 

 

İnan, Türkiye’nin Antarktika çalış
malarını başından beri yakından takip 
ettiğini ifade ederek, "Antarktika anlaş
masına uygun bir şekilde Türkiye’nin de 
bu anlaşmada danışman üye olmaya 
doğru yürüdüğünü gururla izliyoruz. 
Türkiye’nin buralarda görünür olması 
lazım ve bilimi üst düzeyde tutması 
gerek, kampımızın ve seferlerimizin 
gelişimini de gururla izliyoruz.” dedi. 

 
Bilim diplomasisi olarak Antarktika’da 

diğer istasyonlardaki insanlarla etk
ileşimin son derece önemli olduğuna 
dikkati çeken İnan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: 

 
“Tanıtım yaparak Antarktika’ya hiç git

memiş olan ülkelerdeki insanlara da 
bizim kampımızda deneyler yapabilme 
fırsatlarını sunmak son derece önemli 
olacaktır. Şimdi benim bu projenin heye
can bulduğum parçası da Amerika’nın en 
iyi üniversitelerinden biri olan Georgia 
Tech'teki insanlar eski öğrencim ol
masına rağmen onların da etrafında 
birçok öğrenci ve grubu olan bir pro
fesör, o burayı artık çok iyi biliyor ve 
onun yazdığı yayınlarda, verdiği sunum
larda burası görünecek. Bu da büyük bir 
tanıtım, Horseshoe Adası’nda aldığımız 
veriler ve yazdığımız yayınlar ile ada 
görünecek. Türkiye’nin bilimsel ayak izi 
öne çıkmış olacak, amacımız bu.”(AA)

9. Ulusal Antarktika Bilim Seferi Koordinatörü Prof. Dr. Burcu Özsoy ve beraberindeki bilim ekibi, Güney Kore'ye ait King Se
jong İstasyonu'nu, Brezilya’nın Comandante Ferraz İstasyonu'nu ve Ekvador’un Pedro Vicente Maldonado Üssü’nü ziyaret etti. 

Türkiye’nin bilimsel ayak izi 
“Antarktika bilim diplomasisi” 

Fas yapay zekayla gençleri siyasete çekmeyi hedefliyor 
Ülkedeki kamu kurumlarından Fas 

Ekonomik ve Sosyal Konseyi ile hükümet
teki koalisyon ortağı İstiklal Partisi, geçen 
ay sanal karakterleri kullanarak iletişim 
kurma etkinlikleri yürüttü. 

Fas Ekonomik ve Sosyal Konseyi "Ruya" 
isimli bir karakter tasarımıyla çalışmalarını 
yürütürken, İstiklal Partisi ise tasarladığı 
"Amal" ve "Hakim" isimli karakterlerle 
faaliyetlerini başlattı. 

Ekonomik ve Sosyal Konseyi'nin Face
book hesabından paylaşılan "Ruya" isimli 
sanal karaktere ait videoda, şu ifadelere 
yer verildi: 

"Selamunaleykum, ben sanal karakter 
Ruya. Ekonomik ve Sosyal Konseyi'nin 
iletişim ekibine katıldım. Konseyin faaliyet
leriyle ilgili son gelişmeleri sizinle paylaşa
cağım, konseyin yapay zekayla ilgili 
görüşleri gibi." 
İstiklal Partisi ise başkent Rabat'taki bir 

parti buluşmasında tasarladığı sanal karak
terini siyasi çalışmalarda kullanıma sundu. 
Bunu da 2026 yılında gerçekleşecek genel 
seçimlerden bir buçuk yıl önceye denk ge
tirdi. 
İstiklal Partisi'nin sanal karaktere ait 

yayımladığı ilk videoda da şu ifadeler kul
lanıldı: 

"Ben Amal, İstiklal Partisi'nin dijital 
kadın aktivistiyim. Ben de Hakim, İstiklal 
Partisi'nin dijital erkek aktivistiyim. İstiklal 
Partisi tarafından yapay zeka teknolojisiyle 
tasarlandık ki Fas'ta ilk dijital aktivistler 
olalım. Partinin başlattığı iddialı ve yeni
likçi girişimi sizlere sunuyoruz. Bu girişim, 
Fas'ın geleceğine dair gençlerin vizyon
larını ifade eden toplumsal bir sözleşmeyi 
formüle etmeyi hedefliyor." 

 

Tek hedef ve ortak kitle 
Siyasi çalışmalarla ilgilenen uzmanlara 

göre, Ekonomik ve Sosyal Konseyi ve İstik
lal Partisi'nin yapay zekayla başlattıkları 
sanal deneyimlerin ikisinde de hedef aynı: 
Dinamik yöntemle kurumsal düşünceleri 
Faslı gençlere sunmanın yanı sıra gençleri 

siyasi çalışmalara teşvik etmek. 
Bu girişimlerin Faslı gençlerin siyasi 

çalışmalara katılma konusundaki isteksiz
liklerinin tersine, dijital içerik tüketimine 
bağlılıklarının artması üzerine ortaya çık
tığı belirtiliyor. 
İstiklal Partisi'nden milletvekili Melike 

Hayyan, AA muhabirine yaptığı açıkla
mada, bu girişimle ulusal düzeyde ilk dijital 

aktivisti kullanmayı hedeflediklerini 
söyledi. 

"Girişimle, İstiklal Partisi ile gençler 
başta olmak üzere toplum arasında iletişim 
yollarını kolaylaştırmayı amaçlıyoruz." diye 
konuşan Hayyan, "girişimin, aynı zamanda 
sosyal medya ve çeşitli dijital araçların kul

lanıcıları için kaçınılmaz hale gelen yapay 
zekadan yararlanmayı hedeflediğini" ifade 
etti. 

Yapay zekayla oluşturulan sanal kişiyi 
kullanarak parti faaliyetleri ve duruşlarını 
gençlere aktaracaklarını dile getiren 
Hayyan, "girişimin gençleri siyasi çalış
malara ikna etmeye katkı sunacağını" kay
detti. 

Hayyan, “Amal” ve “Hakim” karakter
lerinin gençler için özel bir sosyal sözleşme 
olarak ilan edildiğine dikkat çekerek, 
bunun, gençlere yönelik bir sosyal program 
hazırlanmasını, onların seslerini duyur
mayı, hedef ve beklentilerini ifade et
melerini amaçlayan bir sözleşme olduğunu 
belirtti. Hayyan ayrıca, kamu poli
tikalarının oluşturulmasına ve geleceğin 
vizyonunun şekillendirilmesine gençlerin 
katılımını sağlamayı içerdiğini açıkladı. 

Hayyan’a göre, söz konusu girişim sosyal 
medya platformlarında büyük etkileşim 
alırken, çok sayıda kullanıcı ise yorumlar 
ve yanıtlar aracılığıyla bu etkileşime katıldı. 

Bağımsız bir araştırma kuruluşu olan 
Sunergia'nın yaptığı araştırmaya göre, Fas'
taki sosyal medya kullanıcılarının sayısı 
2024'te toplam nüfusun yaklaşık %80'ine 
ulaşmış olup, yaklaşık 37,8 milyon kişi 
olduğu tahmin ediliyor. 

Araştırmaya göre, Fas'ta en çok kul
lanılan platformların başında yüzde 76'lık 
bir oranla anlık mesajlaşma uygulaması 
WhatsApp'ın geldiği, bunu yüzde 65'le 
Facebook, yüzde 40'la Instagram, yüzde 
19'ya TikTok ve yüzde 10'la Telegram 
izliyor. 

Fas hükümetine bağlı Yüksek Planlama 
Komisyonu tarafından düzenlenen 2024 
Genel Nüfus ve Konut Sayımı sonuçlarına 
göre, 15 yaş ve üzeri nüfusun içerisinde 
cep telefonu kullananların oranı yüzde 
84,4 olarak izlendi. 

 
Kapsamlı bir strateji yürütülmesi 

gerekiyor 
Dijital iletişim alanında çalışan Faslı 

araştırmacı Gassan Belşeheb ise sanal 
karakterler tasarlamanın aslında, dijital 

içeriklere çok yakın olan gençlerin dikka
tini çekmeyi ve ayrıca gençlerin siyasete 
karşı isteksizliği nedeniyle siyaset 
dünyasını onlara yakınlaştırmayı 
amaçladığını belirtti. 

Belşeheb, "Bu girişimin amacı, siyasi ve 
kurumsal söylemi, çoğunlukla siyasi çalış
malardan uzak kalan genç yaş gruplarına 
yaklaştırmak." diye konuştu. 

Sanal karakterler oluşturulmasının 
bütünsel stratejinin sadece bir parçası 
olduğunu kaydeden Belşeheb, girişimin 
başarısının sadece sanal bir karakter yarat
maya bağlı değil, entegre bir dijital iletişim 
stratejisi, sürekli takip, izleyiciyle günlük 
etkileşim ve gençlerin ilgi ve sorunlarına 
gerçekten değinen içerikler sağlamayı 
gerektirdiğini anlattı. 

Belşeheb ayrıca, oluşturulan sanal karak
terler üzerinden yürütülen girişimin sun
duğu içeriklerin "geleneksel propaganda 
rolünün" ötesine geçip gençler ve siyasiler 
arasında güven krizini çözerek bu itibarı 
artırmaya doğru ilerlemesi gerektiği değer
lendirmesinde bulundu. 

Son teknoloji trendlerine uygun olmalı 
Faslı araştırmacı ayrıca, oluşturulan 

sanal karakterlerin "güven inşa etme ve 
gençlerle diyaloğa ciddi şekilde dahil olma 
yeteneğine sahip, sundukları şeylerde etk
ileşimli ve şeffaf olmaları" gerektiğini vur
guladı. 

Belşeheb, girişimdeki asıl zorluğun ise, 
geleneksel reklamcılık rolünün ötesine 
geçmek olduğunu aktararak, bu karakter
lerin küresel uygulamalarla 
karşılaştırıldığında kalitesinin başarıda be
lirleyici olacağını söyledi ve bu alandaki en 
son teknolojiler ve trendlerle uyumlu ol
masının önemine dikkati çekti.(AA)

TEKNOFEST birincisi üniversite 
öğrencileri kamikaze dron tehdidine 

karşı sistem geliştirdi 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle 

2017 yılında kurulan Kılavuz Koustech takımı, 
ürettikleri silahlı insansız hava aracı (SİHA) ile 
geçen yıl TEKNOFEST Adana kapsamında 
düzenlenen "Savaşan İHA" yarışmasında birinci 
oldu. 

Takım, Türkiye'deki yarışmalarda elde ettikleri 
başarıların yanı sıra ABD'de katıldıkları AUVSI 
SUAS yarışmasında finalist olma başarısı gös
terdi. 

TEKNOFEST ödülünün ardından çalışmalarına 
ara vermeyen ekip, belediye bünyesindeki 
Kılavuz Teknoloji Merkezinde kamikaze dron
ların havada imhasına yönelik sistem üzerinde 
çalışmaya başladı. 

Ekip tarafından prototipi üretilen "sürü avcı 
İHA" sisteminin test aşamasının tamamlan
masının ardından ticarileştirilmesi hedefleniyor. 

 
"Savunma sanayisine katkı sağlayacak şir

ketleşme hayalimiz var" 
Kılavuz Koustech takımında kontrol ve güdüm 

sistemlerinden sorumlu Akif Akbaş, AA 
muhabirine, TEKNOFEST'te elde ettikleri 
başarının kendilerini gururlandırdığını ve mo
tive ettiğini söyledi. 

Takım olarak avcı İHA'lar üzerine çalıştıklarını 
belirten Akbaş, "RusyaUkrayna Savaşı'nda 
görüldüğü gibi çok büyük ve pahalı sistemler 
yerine artık daha ucuz, maliyeti düşük sistemler 
kullanılıyor. Biz de bunları FPV değil de otonom 
hale getirmeye çalışıyoruz. Kontrol ve güdüm al
goritmaları üzerine çalışmalarımızı sürdürüy
oruz." dedi.Akbaş, avcı İHA'ların, savunma 
sistemi olduğunu dile getirerek, "Çok ucuz dron
lar, milyon dolarlık tankları imha edebiliyor. Biz 
de kamikaze dronları havada imha edebilecek 
sistemler geliştirmeye çalışıyoruz. Bunun üzer
ine ARGE çalışmalarımızı sürdürüyoruz." diye 
konuştu. 

Prototipi geliştirilen sistemle ilgili testlerin 
devam ettiğini anlatan Akbaş, "Önümüzde bir yol 
haritamız var. Bunun fikri süreci uzun yıllardır 
var. Takımızdan çıkan 3 şirket var. Onların 
izlediği yoldan giderek bizim de savunma sanay
isine katkı sağlayacak şirketleşme hayalimiz var." 
ifadelerini kullandı. 

Haberleşme ekip lideri Kerem Yiğit Saran da 
daha önce de avcı İHA'lar üzerine TÜBİTAK pro
jesi hazırladıklarını, bu konuda sürü kabiliyeti 
geliştirme hedefinde olduklarını kaydetti. 

Saran, "Savaşan İHA kategorisinde 
yarıştığımızda bir vuruşu simüle ediyorduk. Biz, 
artık '4 saniye kilitlenebiliyoruz, neden onu 
havada vurmuyoruz?' dedik. Bu sebeple bu yıl 
sürü halinde hareket ederek İHA'yı bulup imha 
eden sistemler üzerine çalışmaya başladık." diye 
konuştu.(AA)
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